
11/4/23, 10:33 exedoc exedoc 

Subsecretaria 
clei Trabajo 

ORD. N° : 665/2023 
ANT. 

GrIblerno de Chile 

E3230/2023 

Ord. 503/2023 del 
06.04.2023 del Sr. Pablo 
Zenteno Muñoz, Director del 
Trabajo. 

MAT. : Informa lo siguiente. 

Santiago, 10/04/2023 

Oficina de Partes - Dirección del Trabajo 
A : DIRECTOR NACIONAL DEL TRABAJO 

DIRECCIÓN DEL TRABAJO 
N seguimiento: GDC-2000/2023/E88957 

DE : GIORGIO BOCCARDO BOSONI Creación: 13/04/2023 09:38 

SUBSECRETARIO DEL TRABAJO 
GABINETE SUBTRAB 

N° expediente: Recepción: 13/04/2023 09:38 

E88957/2023 Impresión: 13/04/2023 09:38 

En relación con la visación solicitada a la Resolución Exenta N°444 del 

10.03.2023, contenida en el Oficio citado en la referencia, informo a usted lo 
siguiente: 

De acuerdo a lo dispuesto por la Ley N°19.553, 
modificada por las leyes N°19.882 y N°20.212, y el artículo 7 del Decreto N°983 de 
2003 del Ministerio de Hacienda, que contiene el Reglamento para la aplicación del 

incentivo por desempeño colectivo, éste Subsecretario concede la visación 
requerida. 

Saluda atentamente a usted, 

"•.t,,S1Cr ' 

GIORGIO BOCCARDO BOSONI 

SUBSECRETARIO DEL TRABAJO 

GABINETE SUBTRAB 

GBB / MSP / RSF / rtm 

DISTRIBUCION: 

GABINETE SUBSECRETARIO 

111111111 IllIU 1 1111111 IlU  
Para verificar la validez de este documento debe enviar correo electrónico a 

verificadoc@mintrab.gob.c1 y en el asunto indicar el código de barra que se 
muestra al final del mismo. 

sisdoc.mintrab.gob.cl/exedoc/pages/crearOficioOrdinario.seam 1/2 



11/4/23, 10:33 exedoc exedoc 

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 20  letra F y G de la Ley 19.799 

sisdoc.mintrab.gob.cl/exedoc/pages/crearOficioOrdinario.seam 2/2 



~lo 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

APRUEBA PORCENTAJE A PAGAR 
POR CONCEPTO DE INCREMENTO 
POR DESEMPEÑO COLECTIVO DE 
LOS FUNCIONARIOS INTEGRANTES 
DE LOS EQUIPOS DE TRABAJO 2022 
DE LA DIRECCIÓN DEL TRABAJO. 

RESOLUCIÓN EXENTA N° --/  

Santiago, 
1 .0 MAR 2023 

VISTOS: 

1. Lo dispuesto por la ley N°19.553, 
modificada por la ley N°19.882, ley N°20.212, que modifica las leyes citadas anteriormente 
y el Decreto Supremo N°983 de 2004 del Ministerio de Hacienda, que aprueba el 
Reglamento para la aplicación del incremento por desempeño colectivo del Art. N° 7 de la 
Ley N°19.553, que concede Asignación de Modernización y otros beneficios que indica; 

2. Lo dispuesto en el D.F.L. N° 16 de 
1986, del Ministerio del Trabajo y Previsión Social, Subsecretaría del Trabajo; la Ley 
N°18.834, de 1989, sobre estatuto administrativo y la Resolución N° 6 y 7 de 2019, ambas 
de la Contraloría General de la República; 

3. Lo dispuesto en el artículo N° 5 del 
Decreto N°983 de 2003 del Ministerio de Hacienda, que establece que el Jefe Superior del 
Servicio definirá cada año, antes del 15 de septiembre, los equipos del organismo de su 
dirección para el periodo comprendido entre el 01 de enero y el 31 de diciembre del año 
siguiente; 

4. Lo dispuesto en el artículo N° 27 del 
Decreto N° 983 de 2003, del Ministerio de hacienda. 

CONSIDERANDO: 

1. Resolución Exenta N° 492, de 10 de 
septiembre de 2021, de Sra. Directora del Trabajo de la época, que define los equipos de 
trabajo en la Dirección del Trabajo para el año 2022, para la aplicación del incremento por 
desempeño colectivo; 

2. Resolución Exenta N° 1.651, de 10 de 
diciembre de 2021, de Sr. Director del Trabajo (s) de la época, que aprueba Convenio de 
Desempeño Colectivo 2022, entre Ministerio del Trabajo y Previsión Social y la Dirección 
del Trabajo, para la aplicación de la Ley N° 19.553; 

3. Ordinario N° 211, de 07 de febrero de 
2023, mediante el cual el Director del Trabajo (s), remite al subsecretario del Ministerio del 
Trabajo y Previsión Social el informe de evaluación final de cumplimiento de metas 
colectivas de los Equipos de trabajo de la Dirección del Trabajo año 2022; 

4. Ord. N°261, de 14 de febrero de 2023, 
de Sra. Ministra del Trabajo y Previsión Social, que aprueba el informe de evaluación final 
del convenio de desempeño colectivo 2022 de la Dirección del Trabajo; 





Diremén 
triar» 

Codireq• din tilde 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

RESUELVO: 

APRUÉBESE, el porcentaje a pagar 
por concepto de incremento por desempeño colectivo año 2022 de los funcionarios 
integrantes de los equipos de trabajo que a continuación se indican: 

fiv w ,h. , .... 4s0411-14ált- 4w/4115441w -a tul "it'i? ,Ii1ll'"1.-i,li:iy,l'-i.,  

15351498 4 ALVEAR/ESPINOZA/CYNTHIA ANDREA Departamento de Inspección 8,00% 

10810805 3 ANDRADE/CARCAMO/GLADYS MARCELA Departamento de Inspección 8,00% 

15380049 9 ARENAS/MORALES/ANDRES EDUARDO Departamento de Inspección 8,00% 

11693899 5 ARENAS/SILVA/LIDIA DE LAS MERCEDES Departamento de Inspección 8,00% 

16867377 9 AREYUNA/ROJAS/JAQUELINE BEATRIZ Departamento de Inspección 8,00% 

5905963 7 ARRIAGADA/HADI/JORGE PATRICIO Departamento de Inspección 8,00% 

13780302 K ASTUDILLO/HERNANDEZ/MARIEL DE LA LUZ Departamento de Inspección 8,00% 

9703029 4 BLANCO/INOSTROZA/GONZALO EDUARDO Departamento de Inspección 8,00% 

7737048 K CAMPOS/CODORNIU/FERNANDO CHRISTIAN Departamento de Inspección 8,00% 

6692003 8 CANCINO/MARTINEZ/LUIS ARTURO Departamento de Inspección 8,00% 

5080414 3 CANCINO/SANTIBAÑEZ/LIONEL MAURICIO Departamento de Inspección 8,00% 

13055044 4 CARRASCO/URZUA/NELSON CORNELIO Departamento de Inspección 8,00% 

17737052 5 CIFUENTES/TAPIA/NAYARET SOLANGE Departamento de Inspección 8,00% 

10394447 3 DINAMARCA/ROMERO/BERNARDO CRISTIAN Departamento de Inspección 8,00% 

13067029 6 FERNANDEZ/MIKACIC/JUAN EUGENIO Departamento de Inspección 8,00% 

13297581 7 GUERRERO/GARZO/JUAN PABLO Departamento de Inspección 8,00% 

15090989 9 HENRIQUEZ/CONTRERAS/MARIA PAZ Departamento de Inspección 8,00% 

6466929 K HERVIAS/ARAGON/HORACIO AQUILES Departamento de Inspección 8,00% 

13641365 1 IGLESIAS/DANILLA/MARIA BEGOÑA INES Departamento de Inspección 8,00% 

13692241 6 JARA/GOMEZ/MITZY CAROLINA Departamento de Inspección 8,00% 

13234676 3 JIMENEZ/TORRES/JONATAN ABNER Departamento de Inspección 8,00% 

13040042 6 LAGOS/MORALES/CAROLINA GABRIELA Departamento de Inspección 8,00% 

9665116 3 LEIVA/ROJAS/BERNARDITAJACQUELINE Departamento de Inspección 8,00% 

17730634 7 LOPEZ/CACERES/XIOMARA ALEJANDRINA Departamento de Inspección 8,00% 

7898664 6 MENDOZA/SANTIBAÑEZ/ZORAIDA ELCIRA Departamento de Inspección 8,00% 

16340906 2 NUÑEZ/ORREGO/CRISTIAN ANDRES Departamento de Inspección 8,00% 

18911328 5 OCHSENIUS/DE NEGRI/ANDREA Departamento de Inspección 8,00% 

15980136 5 OYARCE/ORTIZ/DIXIA ANDREA Departamento de Inspección 8,00% 

9327489 K PACHECO/BUSTAMANTE/JESSICA PATRICIA Departamento de Inspección 8,00% 

10033776 2 PEZZANI/MUÑOZ/ROXANA PAOLA Departamento de Inspección 8,00% 

14413474 5 PINO/CAÑAS/ELIZABETH NOEMI Departamento de Inspección 8,00% 

11053962 2 POBLETE/YAÑEZ/MONICA DEL PILAR Departamento de Inspección 8,00% 

9612160 1 POZO/TOBAR/ANGELA BERNARDITA Departamento de Inspección 8,00% 

16652867 4 PUENTE/FILIPINI/RODRIGO ANDRES Departamento de Inspección 8,00% 

10325642 9 RIVERA/NOLF/RODRIGO ALEJANDRO Departamento de Inspección 8,00% 

8590815 4 ROSSEL/HIRIART/DARWIN ALEJANDRO Departamento de Inspección 8,00% 

14023773 6 SALDAÑA/PONCE/AVELINO ANDRES Departamento de Inspección 8,00% 

11744893 2 TRULLEN/JARA/RODRIGO FRANCISCO Departamento de Inspección 8,00% 

12661419 5 UMAÑA/BUSTAMANTE/CRISTIAN PABLO Departamento de Inspección 8,00% 





Dinrcclén del 
Trabo» 

Callw CM* 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

r--(- 1,,  
i 

15641571 5 ADRIASOLA/CAMPOS/MARIA BELEN Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

16501311 5 ALFARO/MONTONAO/NATALIA ANDREA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

17383436 5 ARAYA/SOTO/DANIELA ANDREA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

17168124 3 BALMACEDA/CASTRO/CATALINA MERYS Departamento de Relaciones Laborales 3,97% 

13901835 4 BASCUÑAN/ESCOBAR/CAROLINA ANDREA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

16507354 1 BAVESTRELLO/MOLINS/ANGELO 
MAXIMILIANO 

Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

5353429 5 BELTRAN/REYES/JUAN DE DIOS Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

17088818 9 BRAVO/NILO/CONSTANZA ANDREA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

15365836 6 BUGUEÑO/DROGUETT/MAURICIO 
HUMBERTO 

Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

11742561 4 CADIN/QUILALEO/MARIANELAJOSEFINA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

13644510 3 CAMPOS/VALDIVIA/CAROLINA PRISCILA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

13046806 3 DEVIA/RETAMAL/RAFAEL ORLANDO Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

7746034 9 DIAZ/ARANEDA/SUSANA DEL PILAR Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

13206113 0 DURAN/PAREDES/FILOMENA DEL PILAR Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

9799614 8 FREDES/MORALES/JUAN BAUTISTA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8431499 4 FUENZALIDA/REYES/ORIETTA MARCELA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

16207741 4 GONZALEZ/CANCINO/MARCELA PAZ Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8616520 1 I BAÑ EZ/VI LLALOBOS/JOSE LUIS Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8771004 1 JOFRE/FERNANDEZ/PEDRO FERNANDO Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

16802861 K KRETULIS/MARTINEZ/JAKOB NAIN Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

13261302 8 LETELIER/ARAYA/GEORGIE CLAIRE Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

12908181 3 LILLO/HERNANDEZ/CAROLINAJEANNETTE Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

14350023 3 MUÑOZ/LUHR/CAROLINA ALEXANDRA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

14093412 7 NORAMBUENA/CACERES/BARBARA DEL 
PILAR 

Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

15754949 9 OSORIO/FUENTEALBA/DANIELA ALEJANDRA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

10645663 1 PALMA/MOLINA/PAOLA MARGARITA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

14083065 8 RIOS/ESCALONA/EDUARDO ANDRES Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

7512298 5 ROBLES/LABARRA/CESAR AURELIO Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

15715513 K ROJAS/SANDOVAL/GABRIEL ALONSO Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8002211 5 SAAVEDRA/VEAS/LUIS OMAR Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

11255168 9 SANCHEZ/VASQUEZ/ALEX GERMAN Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

15667967 4 SILVA/PEREZ/NATALIA CRISTINA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

10227319 2 TORRES/DIAZ/VERONICA LORENA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

11474941 9 VALLEJOS/PINO/VICTOR MANUEL Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8721617 9 VENEGAS/CARRILLO/LUZ MARIELA Departamento de Relaciones Laborales 8,00% 

8983274 8 VILLAZON/LEON/LUIS EDUARDO Departamento de Relaciones Laborales 0,00% 

Rut dv Nombre Equipo de Trabajo Porcentaje a pago 
2023 

9491646 1 AGUILAR/BRIONES/CARLOS ALEJANDRO Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15701822 1 ALEGRIA/ESTEBAN/MARIA ELIANA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

17202434 3 ANSOLEAGA/VIDAL/ALEJANDRA IGNACIA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

8106903 4 ARANEDA/SAGUES/CLAUDIA ANDREA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

13214218 1 ARMESTO/ROMERO/MARCO ANTONIO Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

13455946 2 BARRERA/PEDEMONTE/LORETO ALEJANDRA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 





411 
 Dinrcoludist 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

17803453 7 BECERRA/SANDOVAL/FRANCISCA JOSE Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

11842316 K CAMPOS/GRAZIANI/ROLANDO HUMBERTO Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

14446983 6 CARRILLO/BARRERA/MARIE ESTER Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

8868902 K DIAZ/ELGUETA/PATRICIA LIDIA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

10967599 7 DONAIRE/MATAMOROS/MARTA GEMA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15333775 6 FERNANDEZ/MIRANDA/DANIELA SOLEDAD Departamento Jurídico y Fiscalía 1,80% 

12131275 1 FRIAS/ESPINOZA/PAULA ANDREA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

7014509 K GASTO/CAMMAS/MARIA SOLEDAD Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

10639703 1 GODOY/DONOSO/CAROLINA EUGENIA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15376599 5 GONZALEZ/MORENO/LORETO ANGELICA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15479974 5 GROVE/HADAD/EVELYN DENISSE Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

8152662 1 KARELOVIC/CAR/MARIA PIEDAD Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

13722547 6 MARDONES/FONSECA/ALVARO ANDRES Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

13681563 6 MIRANDA/SCHLEYER/GABRIEL PABLO Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

8520523 4 MONREAL/VALDENEGRO/MARTA 
ALEJANDRA 

Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

16268835 9 MUSALEM/RIQUELME/ROSARIO DE LOS 
ANGELES 

Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

8778386 3 OLIVERA/ALLENDES/ERNA MAGALY Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

10427072 7 ORTEGA/SOLIS/PAULA LUZ Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15850960 1 OVALLE/PIZARRO/MARCELA ANDREA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

10664014 9 PALZA/CORDERO/BEATRIZ GRACIELA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

15680436 3 POZO/SANHUEZA/NATALIA PAZ Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

12916849 8 REYES/CARREÑO/PABLO ANDRES Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

17045209 7 RIVEROS/FIGUEROA/MILTON EDUARDO Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

13055743 0 RODRIGUEZ/DE LOS RIOS/MARIA FERNANDA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

17670794 1 ROJAS/MUÑOZ/ALVARO Departamento Jurídico y Fiscalía 3,35% 

10282315 K ROMANIK/FONCEA/KATY ANDREA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

9496626 4 TORRES/TORRES/MARIA ALEJANDRA Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

9121158 0 URZUA/MUÑOZ/MARIA DE LOS ANGELES Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

10387551 K VASQUEZ/CESPEDES/JUANA DEL CARMEN Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

17249416 1 zuÑIGA/DOMINGUEZ/EDUARDO RAFAEL Departamento Jurídico y Fiscalía 8,00% 

MI  
1 

16474732 8 ACUÑA/PARRA/VALERIA PAZ Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15438913 K AGUILERA/SEPULVEDA/GLADYS ANDREA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

6425355 7 ALBAGNAC/CAMACHO/CARLOS PATRICIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13827258 3 ALCAYAGA/GONZALEZ/ERIKA SOLEDAD Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8541140 3 ALVAREZ/SIRANDONI/ANDRES GUILLERMO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

11742300 K ARCE/SAAVEDRA/OSVALDO ALEX Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15819777 4 ARELLANO/QUIJADA/FERNANDO ANTONIO Departamento de Atención de Usuarios 1,16% 

14146281 4 ARELLANO/ZUÑIGA/GABRIELA ANTONIETA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8766728 6 ATENZA/MORA/SARA ESTER Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8622273 6 BAÑADOS/CANALES/LILIANA RAQUEL Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8475823 K BENAVENTE/FONSECA/HECTOR AMADOR Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

12028530 0 BUSTAMANTE/ROJAS/mARIA CRISTINA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

6464657 5 CARRASCO/ACEVEDO/MARIA AMALIA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

9120479 7 CASTRO/ESTRADA/FERNANDO ANTONIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

7690283 6 CHACON/SILVA/MANUEL ANTONIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 





telmemd•Clio 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

16283384 7 CHAVARRIA/SANHUEZA/FELIPE EDUARDO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

11445295 5 CIFUENTES/MONSALVES/BEATRIZ 
ALEJANDRA 

Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8962453 3 CONA/BLANCH/MARIA JESUS Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13175931 2 CORNEJO/ARAYA/AGUSTIN ALBERTO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8247010 7 DIAZ/SANDOVAL/RAUL LEONEL Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

7044985 4 GARCIA/ZAPATA/MARIA ROSA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

14518110 0 GOMEZ/VASQUEZ/JOSE LUIS Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13918750 4 GONZALEZ/CERNA/DANNY ALEX Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15888417 8 GONZALEZ/ROJAS/MARCOS ANTONIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

17165746 6 GUTIERREZ/STUARDO/MARIOLY LISSET Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13751402 8 HERRERA/LAZCANO/PAULA PRISCILA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8238227 5 LECAROS/VAN DER GOES/JAIME GERARDO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8433910 5 MARAMBIO/THIBAUT/MARIA SOLEDAD Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13138987 6 MARTINEZ/SAN MARTIN/MARCELO 
ENRIQUE 

Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

10670466 K MARTINEZ/ZUÑIGA/OSCAR MAURICIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15932274 2 MAULEN/CONTRERAS/PAMELA ANDREA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8459469 5 MERY/CERONI/GONZALO ANTONIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

7195229 0 MONARES/RIQUELME/CARLOS EDGARDO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

6236887 K MONZON/GONZALEZ/JAIME RAMIRO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8859837 7 MUÑOZ/ALVEAR/RAUL OCTAVIO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

16660302 1 MUÑOZ/QUEZADA/RODRIGO ALEJANDRO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

17053709 2 MUÑOZ/VALENZUELA/RITA ANDREA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15898462 8 NAVARRO/SEREY/CAROLINA ANDREA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13714190 6 OLIVA/PALACIOS/HUGO ANDRES Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

18213992 0 OLIVARES/SANCHEZ/CARLOS FELIPE Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

15055908 1 ORTIZ/BILBAO/MICHAEL LIONEL Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

14169452 9 OSORIO/CONTRERAS/MARTHAJOHANNA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

10427330 0 PEÑA/VALENCIA/MARGARITA CRISTINA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

16302469 1 QUIJANES/SERDAN/CAROLINA ANDREA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

7368726 8 ROJAS/REYES/SILVIA ELIZABETH Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

9978944 1 ROSSEL/HIRIART/PATRICIO ERNESTO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

16570263 8 SAAVEDRA/GALDAMES/mARIA JOSE Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

13889758 3 SALAS/CARREÑO/ERIKA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

11635883 2 SEPULVEDA/MUÑOZ/MABEL SCARLETT Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

14160949 1 SOTO/SILVA/SOLANGE VIVIANA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

12584454 5 TAPIA/ALLERS/RICARDO ANDRES Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

16569481 3 TORREJON/MARTINEZ/NATALY MACARENA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

12670866 1 URTUBIA/RIVERA/VALERIA Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

9625958 1 VASQUEZ/CABELLO/CARMEN JEANETTE Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

8065238 0 VERDUGO/PEREZ/VICTOR RODRIGO Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 

12012146 4 YAÑEZ/RAMIREZ/CONRADO IGOR 
HUMBERTO 

Departamento de Atención de Usuarios 8,00% 





211/  DirecON del 
kilt* 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

13457391 0 ALVEAR/ATLAGICH/FERNANDO ARTURO Departamento de Estudios 8,00% 

12897028 2 AVALOS/LOBOS/MARICEL DEL CARMEN Departamento de Estudios 8,00% 

13300796 2 BAEZA/AREVALO/ANA MARIA Departamento de Estudios 8,00% 

9663360 2 BUSTOS/HUINA/PATRICIA ELENA Departamento de Estudios 8,00% 

8828780 0 CAMPUSANO/PALMA/RAUL ARMANDO Departamento de Estudios 8,00% 

16474704 2 CASTILLO/GONZALEZ/CARLOS MAURICIO Departamento de Estudios 8,00% 

12674450 1 CASTRO/CASTRO/JOSE FRANCISCO Departamento de Estudios 8,00% 

12642543 0 DIAZ/ROJAS/CAROLINA MAGDALENA Departamento de Estudios 8,00% 

15468869 2 DONARI/CARES/JESUS SIMON Departamento de Estudios 8,00% 

15178528 K GALLEGOS/PEREZ/CLAUDIA ALEJANDRA Departamento de Estudios 8,00% 

14339055 1 HENRIQUEZ/MOYA/RODRIGO ANDRES Departamento de Estudios 8,00% 

10031209 3 JERIA/ALIAGA/LAURA SOLEDAD Departamento de Estudios 8,00% 

15841918 1 LARENAS/RAMIREZ/VIVIANA ANDREA Departamento de Estudios 8,00% 

17269517 5 LOBOS/MARQUEZ/ALEJANDRA PAMELA Departamento de Estudios 8,00% 

11379411 9 MELLA/ORTIZ/PAOLA TERESA Departamento de Estudios 8,00% 

14516293 9 MEZA/ZAMBRANO/CAROLINA DEL CARMEN Departamento de Estudios 8,00% 

18086164 5 MORENO/TONELLI/LUZ TAMARA MADELAINE Departamento de Estudios 8,00% 

12864799 6 SALINAS/SALAZAR/OSVALDO ALEJANDRO Departamento de Estudios 8,00% 

19723537 3 TABILO/NAVARRO/KATHERINNE ALEJANDRA Departamento de Estudios 3,97% 

12123875 6 TASSARA/ODDO/GONZALO EUGENIO Departamento de Estudios 4,69% 

9993434 4 VON GELDERN/MARTEL/PAULINA ANGELICA Departamento de Estudios 8,00% 

Eng  
20158337 3 ALARCON/MEDINA/ANA PAULA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 7,63% 

12890463 8 ALBORNOZ/MARTINEZ/MARIA ANGELICA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

15314238 6 ALIAGA/PIZARRO/LUIS ADOLFO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

13434481 4 ALTMANN/MARIN/DAVID ROBERTO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

15371638 2 ALVARADO/BREITMEYER/BARBARA 
MELANEE 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

18445478 5 ALVAREZ/BERRIOS/ESTEPHANY PAMELA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16919320 7 ALVAREZ/SOTO/BERNARDITA LORENA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12646883 0 AROCA/FRITZ/EDGARDO ARNOLDO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17489516 3 AVILES/ORELLANA/MAURICIO 
ALEJANDRO 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

15373864 5 BARRERA/PULIDO/ALEJANDRA ANDREA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

14494228 0 BRIONES/CELIS/FREDDY ARNALDO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

8663482 1 BURGOS/GONZALEZ/CLAUDIA 
ALEJANDRA 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

18113902 1 CAMARADA/DEN BRABER/OBER ISRAEL Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10634849 9 CARBONELL/PALACIOS/LORETO 
SOLEDAD 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

13967403 0 CARCAMO/OBANDO/SILVANA CAROLINA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

11185513 7 CARRERA/FERRER/MARIA MACARENA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

13697156 5 CASAS/QUINTANA/CRISTINA ANDREA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

15595979 7 CIFUENTES/VENEGAS/FABIOLA ISABEL Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16637419 7 CONTRERAS/GONZÁLEZ/MARCELO 
ALEJANDRO 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10565767 6 DIAZ/RAMIREZ/HECTOR BERNARDINO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 





2111  Ofladis 
traba» 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

15337205 5 FERRADA/BARRIENTOS/PALOMA 
CONSTANZA 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10268817 1 GALLARDO/GONZALEZ/JOSE ROBERTO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17589291 5 GALLARDO/PEREZ/ALAN ALIRO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16236151 1 GARCIA/RUIZ/YOVANA SOLANGE Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

18441990 4 GONZALEZ/BUSTAMANTE/TANIA 
ANDREA 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16544164 8 HERRERA/CORDOVA/MARLISE NOEMI Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

13362471 6 HERRERA/LAZCANO/NATALIA FRANCISCA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12584084 1 LAYSECA/ASTUDILLO/ALEJANDRO 
ANDRÉS 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 2,59% 

5748092 0 LOPEZ/SALGADO/PATRICIA DE LAS 
MERCEDES 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17860723 5 MARCHANT/SEPULVEDA/SEBASTIAN 
ANDRES 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

9666998 4 MARTINEZ/ESPINOZA/ANDRIAN 
ESTEBAN 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10721465 8 MARTINEZ/POBLETE/DINA ROSA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12411187 0 MORALES/MORALES/VILNA CAROLINA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16354743 0 NAVIA/PRIETO/LUISA VALENTINA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

11778965 9 NEIRA/CONTRERAS/PAOLA ALEJANDRA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

11618448 6 OPGAARD/ANABALON/SCARLET 
GIOVANNA 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12245753 2 PALACIOS/MUÑOZ/JUAN MANUEL Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

6193800 1 PANCHER/MARTINEZ/JESSICA ISABEL Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

14134426 9 PASTRAN/BRAVO/KATHERINE CECILIA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12559135 3 PEREZ/ALVAREZ/FREDERICK GABRIEL Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

8581407 9 PINO/ACOSTA/JACQUELINE CECILIA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17054347 5 POBLETE/MENDEZ/MARIAJOSE Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 1,03% 

14340805 1 POBLETE/NUÑEZ/ROBERTOJOSE Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

6443892 1 QUEZADA/MOLINA/PATRICIA ELENA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

16018502 3 RAULD/SAADE/ISADORA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12078536 2 REBUFFO/NAVARRETE/PABLO ANDRES Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12763553 6 RIFFO/SANZANA/RODRIGO BERNARDO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10084051 0 ROJAS/VERDUGO/SAMUEL MAURICIO Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

10530295 9 ROSAS/ESCOBAR/SANDRA CELIA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12793229 8 SALDAÑA/PONCE/PALMIRA DEL 
CARMEN 

Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

18119387 5 SALGADO/QUILABRAN/FELIPE ANDRÉS Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 6,36% 

10908563 4 SANCHEZ/MARINAY/CARLOS ULISES Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12012897 3 SOLARI/CORVALAN/SUSANA FABIOLA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17267703 7 TOLEDO/VIERA/SEBASTIAN Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

7286202 3 VALENZUELA/TORRES/MONICA MARIA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

12107038 3 VILUÑIR/TORRES/WILMA ALEJANDRA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

15565173 3 VIÑALES/CASTILLO/YERIMYJOSLIN Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

17025239 K ZAMORANO/MERINO/DANIELA PAZ Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 3,90% 

10729864 9 ZUNINO/MORA/ANDREA GEMA Departamento de Gestión y Desarrollo de Personas 8,00% 

____ 

,- 

- 
8,00% 7152108 7 ARAYA/CARVAJAL/ROSA YOLANDA Departamento de Gestión y Desarrollo 

15748394 3 ASTORGA/SALAS/NATALY ANDREA Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

14399691 3 ASTUDILLO/HERNANDEZ/CRISTINA 
CECILIA 

Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

13433546 7 CERDA/PORTAL/CRISTOBAL ANDRES Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 





trinrchhouhrl 
Intri¡e 

411,••• Gas 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

14509565 4 CHAVEZ/BASCUÑAN/CAROLINA ANDREA Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

14164416 5 GUTIERREZ/PAVEZ/FELIPE ANDRES Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

16839605 8 MARCHIONI/BEROIZA/GIORGIO GASTON Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

13882206 0 OLAVE/ZAVALA/DIEGO ANTONIO Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

13251942 0 OSSANDON/NUÑEZ/LORETO CECILIA Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

16757951 5 RIVERA/VIDAL/ROCIO ELIZABETH Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

10766816 0 ROMERO/TORO/JAVIER ARMANDO Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

11542435 1 TUREO/DELGADO/ANITA MARIA Departamento de Gestión y Desarrollo 8,00% 

.9,1 ' -'-' ' 11)1',-• II, 1-:,1,4 .1r-,ti!,?1(P --, --.7 s'-,,,-. 
_ 

15317901 8 ACEVEDO/QUINTANILLA/CRISTOBAL 
ALEJANDRO 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14215132 4 AGUILAR/DEMIERRE/PAULINA ANGELICA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15335912 1 ALMUNA/HERRERA/ESTEBAN MAURICIO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13361668 3 ALVAREZ/CASTILLO/JOSE HERIBERTO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

16699127 7 ARAVENA/SALAZAR/GABRIEL ALEJANDRO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

10680743 4 ARCE/OSSANDON/CAROL GIGLIOLA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13712309 6 BARRIGA/DIAZ/CLAUDIO HERNAN Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17373463 8 BECERRA/DIAZ/DANIEL ALEJANDRO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

7,65% 

15929760 8 BRANTE/CARRERA/CRISTOPHER ANIBAL Departamento de Tecnologías de la 
Información 

6,58% 

15327381 2 CARRASCO/URETA/CAROLINA DANIELA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

16129352 0 CARTER/PAVICIC/JORGE ZVONIMIR Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14158149 K CARVAJAL/GONZÁLEZ/LUIS ISMAEL Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

18623060 4 CASANOVA/MONTENEGRO/ESTEFANIA 
REBECA 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

0,00% 

18210062 5 DEL FIERRO/BERRIOS/CRISTOBAL 
EDUARDO 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17497871 9 DIAZ/GOMEZ/DANIELA BELEN Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

18302342 K DOMINGUEZ/MORENO/JULIAN ANGEL Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13251154 3 DURAN/PEREZ/GUSTAVO ADOLFO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

6,42% 

15471330 1 FERNANDEZ/ALVAREZ/FERNANDO 
ANTONIO 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

18084914 9 FLORES/GONZÁLEZ/MAURICIO ESTEBAN Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17511748 2 FLORES/SOTO/LLANCA MILLARAY Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15837111 1 GARCIA/LEON/MARCELO ALEJANDRO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

19279835 3 GUTIERREZ/FLORES/FRANCISCO EDUARDO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15820226 3 HERNANDEZ/LEIVA/PAULINA ANDREA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17386264 4 LEIVA/HENRIQUEZ/GONZALO EMILIO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14753558 9 LUCERO/RIMACHE/YEVGUENI Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14169109 0 MALDONADO/MACAYA/MARIO ANDRES Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15053404 6 MASSAD/CORDOVA/RICARDO FRANCISCO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15666309 3 MEDINA/CERDA/PEDRO NICOLÁS Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13037215 5 MELLADO/MONTOYA/JAIME ANDRES Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 





2111  CN~ dr. 
haba) 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

15358062 6 MEZA/CABRERA/ELVIS WILLIAM Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

18941992 9 MORENO/GARRIDO/ESTEBAN EDUARDO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17515951 7 OJEDA/PEÑA/GERSON EMANUEL Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13894160 4 OROSTICA/MENA/MARLO ALEXANDER Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

16570044 9 PEÑALOZA/ROCO/ISAIAS ENRIQUE Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14416821 6 PEREZ/GALVEZ/LEONARDO ANTONIO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

8000414 1 PIZARRO/VERGARA/MARCO EMILIO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

6821415 7 QUEVEDO/VENTURINI/JORGE ARTURO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17879549 K RAIMAN/CANALES/ALVARO RAMON Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

16936203 3 RAMIREZ/AGUILERA/ANDREA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14180846 K REYES/ORELLANA/ALBERTO ALEXANDER Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15106020 K RIQUELME/ESPINOLA/CAROLINA PATRICIA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

16495600 8 RIQUELME/SOTO/CHRISTOPHER 
ALEXANDER 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

14045473 7 RIVAS/ALBORNOZ/SERGIO JAVIER Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

12667426 0 ROMERO/TORO/HERNAN RICARDO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17759573 K SEPULVEDA/VERGARA/MANUEL 
FERNANDO 

Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15377960 0 SOBINO/GUTIERREZ/ELSSYJOANNA Departamento de Tecnologías de la 
Información 

1,32% 

8344658 7 STEIN/SALAS/WALTER Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17012009 4 TAPIA/VALENZUELA/ALEJANDRA MARIBEL Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

15586128 2 TAPIA/VIDAL/PATRICIO ANDRES Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

17009606 1 TORO/CHAVEZ/JOSE ANTONIO Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

13108794 2 VEJAR/MARQUEZ/RODOLFO JULIAN Departamento de Tecnologías de la 
Información 

8,00% 

Rut dv Nombre Equipo de Trabajo Porcentaje a pago 
2023 

10971107 1 ALEGRIA/TOBAR/PATRICIO ALBERTO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10136173 K ARANEDA/MUÑOZ/GERVASIO ANTONIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

7847356 8 BADO/BARROS/VERONICA DEL CARMEN Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

6395017 3 BURGOS/SIERRA/RICARDO ANTONIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

15360606 4 CAICEO/LEIVA/CAROL ANDREA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

14317722 K CANCINO/SORIANO/ANDREA PATRICIA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

14582644 6 CARES/CASTILLO/ELADIO ERNESTO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

19863990 7 CARVAJAL/ARAYA/YENIFER FABIOLA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

16310141 6 CASTILLO/FUENTES/JORGE LUIS Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

13475006 5 CERECEDA/RIOS/MARCELA NAYADE Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

12873995 5 CONCHA/HUICHAMAN/ROBERTO CARLOS Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10828466 8 CONTRERAS/BRIONES/CRISTINA ANDREA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 



DinicOtovhl 
kat* 

Calrew CM. 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

14190387 I( CURICHE/CAYUMAN/RENE BASILIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

11233929 9 DIAZ/RAMIREZ/mARCELLE DEL CARMEN Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

9345538 K FERNANDEZ/DONOSO/DIEGO PATRICIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

15725352 2 GALLEGUILLOS/MORALES/FRANCISCA 
ALEJANDRA 

Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

12857626 6 GARRIDO/ARAYA/JUAN ESTEBAN Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

9879717 3 GARRIDO/NAVARRETE/WALTER MAURICIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

13040728 5 GONZALEZ/GUTIERREZ/JORGE LUIS Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

7147290 6 HIDALGO/MIRANDA/ORLANDO NILO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

13763008 7 ITURRIETA/ARAYA/JOHANNY ALEXIS Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

12494684 0 JARA/LARA/ANDRES ANTONIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

5717747 0 LAZZARO/MOLINOS/FERNANDO ALFREDO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

14684201 1 LEON/DIAZ/PEDRO MANUEL Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10982651 0 LIRA/LAGOS/PATRICIO ANDRES Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

12928701 2 LOPEZ/SOTO/MARCELO ALEJANDRO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

8044158 4 LOYOLA/URRA/HERNAN ANTONIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

13184038 1 MARIN/TORRES/CAROLINA ANDREA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10360706 K MARZOLO/MELLA/LUIS ALESSANDRO Departamento de Administración y 
Finanzas 

7,32% 

19055036 2 MENDOZA/LEAL/ANGGY MARISOL Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

9744780 2 miGONE/TORO/MAURICIO ESTEBAN Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10693100 3 MIRANDA/MOYANO/MARCELA UBERLINDA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

13085859 7 NAVARRO/CAMPOS/PAULA ANDREA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

14508071 1 ORELLANA/ARELLANO/PAMELA ROXANA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

16921588 K ORTIZ/DIAZ/SERGIO ANDRES Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

10700439 4 PINO/PEREZ/NESTOR FREDY Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

18937613 8 PONTIGO/ESCOBAR/FRANCISCA ANDREA DE 
LOS ANGELES 

Departamento de Administración y 
Finanzas 

5,02% 

13903926 2 PULGAR/VILLASEÑOR/LILIANA SOLEDAD Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

6868544 3 REYES/DURAN/SAMUEL ENRIQUE Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

16919631 1 ROJAS/POMBETT/SAMUEL MAURICIO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

17523736 4 ROMERO/CACERES/CARLOS ANDRES Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

14149414 7 ROSSI/POBLETE/GEISSY YARIMY Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

20615349 0 SALGADO/SEPULVEDA/PRISCILLA ESTEFANI Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

6846701 2 SOLAR/VILLEGAS/ELEONOR DE LOURDES Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

8916545 8 TORRES/CHAMORRO/CARLOS ARTURO Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 

8204006 4 VARGAS/MENDEZ/MARIA PATRICIA Departamento de Administración y 
Finanzas 

8,00% 





DlIcohn 
Irdibihr 

Galgo. é« 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

Ju,  

6368472 4 AYALA/ROMAN/VICTOR HUGO Oficina de Auditoria 8,00% 

8773614 8 GOMEZ/BAHAMONDES/MARIA CECILIA Oficina de Auditoria 8,00% 

6137591 O GONZALEZ/PEÑA/PATRICIA CECILIA Oficina de Auditoria 8,00% 

14181780 9 LEIVA/ESCOBAR/JONATHAN ALEXIS Oficina de Auditoria 0,00% 

10784848 7 MADARIAGA/ROMAN/PAULINA PAZ Oficina de Auditoria 8,00% 

13664126 3 ORELLANA/AGUIRRE/VERONICA INES Oficina de Auditoria 8,00% 

7314769 7 ORTIZ/GALVEZ/HERNAN Oficina de Auditoria 8,00% 

8758057 1 OTAROLA/ACUÑA/MIGUEL ALBERTO Oficina de Auditoria 8,00% 

9399866 9 PLUMER/BODIN/CHRISTIAN CONRAD Oficina de Auditoria 8,00% 

12603848 8 SAAVEDRA/ALBORNOZ/CARLOS ENRIQUE Oficina de Auditoria 8,00% 

14481820 2 SALDIAS/URRUTIA/INGRID JOHANNA Oficina de Auditoria 8,00% 

9455806 9 SANCHEZ/SEPULVEDA/HUGO ENRIQUE Oficina de Auditoria 8,00% 

9284129 4 SEGOVIA/SEGOVIA/ROBERTO JOHN Oficina de Auditoria 8,00% 

10205601 9 TORRES/VEGA/JORGE ENRIQUE Oficina de Auditoria 8,00% 

ENE  
9297933 4 ACOSTA/GUGGIANA/JOVANNA GRACIELA Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

13223234 2 ALVAREZ/VELIZ/ANDREA PAULINA Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

17385362 9 CUBILLOS/LOYOLA/FELIPE ANTONIO Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

11632938 7 DEL VALLE/SARNO/RODRIGO EDUARDO Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

9140728 0 GODOY/ALMONACID/PATRICIA ANDREA Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

14164639 7 GONZALEZ/CARDENAS/PAMELA ANDREA Oficina de Contraloría Interna 3,18% 

13706966 0 MARTINEZ/MUÑOZ/FELIPE RENATO Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

15311916 3 MENDEZ/ANACONA/MARIA SOLEDAD Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

15243754 4 NESBET/JARAMILLO/LEONARDO ANDRES Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

17366301 3 PINO/MANRIQUEZ/CAMILA PAZ Oficina de Contraloría Interna 1,67% 

13963295 8 SANHUEZA/SANCHEZ/EVELYN ELIZABETH Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

15438330 1 VARGAS/GONZALEZ/PATRICIA ELOISA Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

16480537 9 VILLAGRA/DIAZ/KAROL PAMELA Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

18394170 4 ZAMORA/GARRAMUÑO/CARLA BELEN Oficina de Contraloría Interna 8,00% 

Mill 111111111111111.111111 . I ,, -. i , 

16635282 7 BARRA/FONSECA/MARCOS FELIPE Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

12498455 6 BRAVO/DE LA CARRERA/CARMEN LORETO Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

6797489 1 FLORES/SOLIS/MARIA MARCELA Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

16092457 8 GONZALEZ/JAMASMIE/RENATO IGNACIO Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

12716859 8 GUZMAN/KUSANOVIC/JORGE LUIS ISMAEL Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

10094774 9 HUIRCALEO/ROMAN/FRANCISCO ENRIQUE Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

7817019 0 MONTECINOS/HERRERA/VERONICA DEL 
CARMEN 

Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

14100133 7 OSORIO/PARRA/FERNANDO ALONSO Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

15334802 2 PALOMERA/RIFFO/CAROLINA VANESSA Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

16599655 0 REDON/BARRA/MARIA INES Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

8459802 K RODRIGUEZ/MOREIRA/ROBERTO NELSON Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

8696136 9 VERA/RAMOS/PATRICIA IVONNE Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 

14529429 0 ZAVALA/MARTINEZ/JAZMIN IGIANA Oficina de Control y Gestión de multas 8,00% 





DinKCIÓI 
labio» 

Cwimim. di. Ud. 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

12144006 7 CARO/MIRANDA/ELSA PAMELA Oficina de Comunicaciones 8,00% 

8952387 7 CASTILLO/PIZARRO/JORGE IVAN Oficina de Comunicaciones 8,00% 

9669972 7 CORTEZ/GONZALEZ/PAMELA VERONICA Oficina de Comunicaciones 8,00% 

14343392 7 DIAZ/AMPUERO/ALEXIS MANUEL Oficina de Comunicaciones 8,00% 

13639756 7 GALVEZ/ASTORGA/EDUARDO CRISTIAN Oficina de Comunicaciones 4,69% 

9679254 9 GEBERT/MACAYA/GUSTAVO ADOLFO Oficina de Comunicaciones 3,44% 

15310482 4 OJEDA/GONZALEZ/PATRICIO JAVIER Oficina de Comunicaciones 1,88% 

11390439 9 RISSETTI/ZuÑIGA/MAFALDA ALEJANDRA Oficina de Comunicaciones 8,00% 

15430390 1 SERRANO/RIELOFF/EDUARDO GABRIEL Oficina de Comunicaciones 8,00% 

_ 

9798095 0 ARAVENA/ROSALES/NORMA PASCUALA DEL 
CARMEN 

Gabinete Dirección 8,00% 

10865321 3 CARRASCO/MUÑOZ/PEDRO JUAN Gabinete Dirección 8,00% 

14254770 8 CARVAJAL/SOTO/CAROLINA DEL CARMEN Gabinete Dirección 1,12% 

17371607 9 CASTRO/CID/CECILIA GUILLERMINA Gabinete Dirección 5,65% 

10733610 9 GUTIERREZ/CERDA/CASILDA VERONICA Gabinete Dirección 8,00% 

7209936 2 MENDEZ/CARVAJAL/MILTON ROLANDO Gabinete Dirección 8,00% 

18467732 6 QUILODRAN/VERGARA/FRANCISCO JAVIER Gabinete Dirección 1,14% 

6555232 9 RAMIREZ/GUERRA/CARLOS HERNAN Gabinete Dirección 8,00% 

11630637 9 SALGADO/SOTO/CLAUDIA ANDREA Gabinete Dirección 5,81% 

9449157 6 SEPULVEDA/VILCHES/VICENTE ANTONIO Gabinete Dirección 8,00% 

15776718 6 ZENTENO/MUÑOZ/PABLO MARCIAL Gabinete Dirección 0,00% 

ala ' av Rr- ) 

6912707 K ARA/MARTINEZ/HORACIO RAMON Región de Tarapacá 8,00% 

11774177 K BAEZA/GUTIERREZ/MARGARITA ISABEL Región de Tarapacá 8,00% 

9195524 5 CEBALLOS/ZOLA/NORMA LORENA Región de Tarapacá 8,00% 

12213283 8 DIAZ/CUBILLOS/JAVIER ANTONIO Región de Tarapacá 8,00% 

9294957 5 DIAZ/LUZA/MARA TERESA Región de Tarapacá 8,00% 

9682231 6 GALLARDO/TOLEDO/CARMEN GLORIA MARINA Región de Tarapacá 8,00% 

18006982 8 MUÑOZ/TAPIA/SOLANGE ORIELLE Región de Tarapacá 8,00% 

15002269 K QUENAYA/REIMAN/SANDRA PATRICIA Región de Tarapacá 8,00% 

13639203 4 ROJAS/VASQUEZ/JAIME ENRIQUE Región de Tarapacá 8,00% 

11328077 8 SEGURA/PASTEN/WILFREDO ABEL Región de Tarapacá 8,00% 

12611843 0 ZAMORA/RAMIREZ/XIMENA ANDREA Región de Tarapacá 8,00% 

14108664 2 ACKERMANN/SOTO/RODRIGO SALVADOR Región de Tarapacá 8,00% 

7443596 3 ALCOCER/ROQUE/ZENON HERBERT Región de Tarapacá 8,00% 

9800735 0 ARDILES/BARRIOS/YASMINA ESMERALDA Región de Tarapacá 8,00% 

12889678 3 ASTUDILLO/ALVAREZ/ANA CAROLINA Región de Tarapacá 8,00% 

12836020 4 AVENDAÑO/LOPEZ/NATALIA ANDREA Región de Tarapacá 8,00% 

8477064 7 BORQUEZ/PERALTA/VIVIANA Región de Tarapacá 8,00% 

7158855 6 CALDERON/REYES/HILDA ESTER Región de Tarapacá 8,00% 

11613448 9 CAYO/CARLOS/ANDREA DE LOURDES Región de Tarapacá 8,00% 

8807846 2 CORRAL/ZAMBRANA/MIRIAM DEL CARMEN Región de Tarapacá 8,00% 

9198619 1 DOMINGUEZ/BERRIOS/MARIANA ANGELICA Región de Tarapacá 8,00% 





2111  t~ 
Inhaló 

Grebeff.• 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

9143483 0 ESCUDERO/CARVAJAL/IGNACIO MIGUEL Región de Tarapacá 8,00% 

7799684 2 ESPINOZA/SILVA/ROBERTO EDUARDO Región de Tarapacá 8,00% 

13211220 7 FAUNDEZ/OLIVARES/JOANA JANETH Región de Tarapacá 8,00% 

12424934 1 FREDES/VERGARA/ELBA MARICEL Región de Tarapacá 8,00% 

9292918 3 GARRIDO/JIMENEZ/MARIA INES Región de Tarapacá 8,00% 

12211226 8 GODOY/ROCO/HECTOR ANTONIO Región de Tarapacá 8,00% 

11930317 6 GONZALEZ/MARTINEZ/NOEMI ELIZABETH Región de Tarapacá 8,00% 

16866946 1 GUZMAN/QUEZADA/ALEXIS MANUEL Región de Tarapacá 8,00% 

14139078 3 LEMUS/POLANCO/ADELAIDA DEL ROSARIO Región de Tarapacá 8,00% 

19180370 1 LOPEZ/CHING/ANAHI ANDREA Región de Tarapacá 8,00% 

10855673 0 MATAMALA/CARDENAS/MARIA VICTORIA Región de Tarapacá 8,00% 

6853907 2 MONTEIRO/VIDAL/RICARDO ALBERTO Región de Tarapacá 8,00% 

14110433 0 ORDENES/RODRIGUEZ/PAMELA ANGELICA Región de Tarapacá 8,00% 

13214171 1 PAVEZ/ROBLEDO/MAYERLING JOANNA Región de Tarapacá 8,00% 

16349380 2 PIZARRO/SCHUT/CLAUDIO LUIS Región de Tarapacá 0,00% 

7152666 6 PRADO/BORQUEZ/VALERIA DEL CARMEN Región de Tarapacá 8,00% 

12439629 8 REJAS/MONTAÑO/JOEL ANTONIO Región de Tarapacá 8,00% 

12882057 4 RIQUELME/MUNITA/MANUEL ANTONIO Región de Tarapacá 8,00% 

9451614 5 RODRIGUEZ/ROJAS/MARCOS ANTONIO Región de Tarapacá 8,00% 

8650535 5 ROJAS/GAVIA/LEYLA MARIANELA Región de Tarapacá 8,00% 

9590548 K SAMPSON/TRUJILLO/DEMETRIO ERNESTO Región de Tarapacá 8,00% 

8684726 4 VICENCIO/VILLEGAS/JAIME ALONSO Región de Tarapacá 8,00% 

6854101 8 VILLALOBOS/DIAZ/DUFRE ARNOLDO Región de Tarapacá 8,00% 

13008360 9 BERMUDEZ/VEGA/JUAN MAURICIO Región de Tarapacá 8,00% 

11709649 1 BRAVO/RODRIGUEZ/JAIME EDUARDO Región de Tarapacá 8,00% 

13641418 6 JUAREZ/TAUCARE/MARIA PAZ Región de Tarapacá 8,00% 

10985989 3 MOSCOSO/GALLO/XIMENA DEL CARMEN Región de Tarapacá 8,00% 

13474591 6 OSSES/COLOMA/MAURICIO ALEJANDRO Región de Tarapacá 0,99% 

12887021 0 PEÑA/FUENZALIDA/FRESIA ALEJANDRA Región de Tarapacá 0,00% 

16468503 9 ARIAS/GONZALEZ/SAmMY ALEJANDRO Región de Tarapacá 8,00% 

15003951 7 CEJAS/VASQUEZ/ANGELINA ANDREA Región de Tarapacá 8,00% 

13214443 5 CORTEZDOFRE/CRISTIAN ALEJANDRO Región de Tarapacá 8,00% 

13357480 8 JORQUERA/GARCIA/NESTOR RODRIGO Región de Tarapacá 8,00% 

17326553 0 MEDALLA/CONTRERAS/NOELIA SOLEDAD Región de Tarapacá 8,00% 

15000661 9 ALEGRIA/LOPEZ/MARIA JOSE Región de Antofagasta 8,00% 

8185427 0 CABEZAS/CASTILLO/MANUEL ELADIO Región de Antofagasta 8,00% 

13434979 4 HERRERA/VARGAS/CAROLINA ANGELICA Región de Antofagasta 8,00% 

12425741 7 JOPIA/TORO/ROSA ELIZABETH Región de Antofagasta 8,00% 

10207557 9 LAPRIDA/RAMIREZ/CARLOS GONZALO Región de Antofagasta 8,00% 

16430736 0 LOPEZ/BUSTAMANTE/MARGARITA LOURDES Región de Antofagasta 8,00% 

14109010 0 MORAN/LEDEZMA/ALEJANDRA JACQUELINE Región de Antofagasta 8,00% 

16706245 8 MUÑOZ/RODRIGUEZ/YANNINA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

12774242 1 PIZARRO/MORALES/VALERIA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 





OVecaam dut 
>abajo 

Gimo+ CM. 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

10652093 3 SAAVEDRA/VEGA/LEONARDO MAURICIO Región de Antofagasta 8,00% 

15011727 5 TAPIA/ANDRADES/ROMYNAJOCELYN Región de Antofagasta 8,00% 

16244893 5 TAPIA/RODRIGUEZ/LEONARDO JAVIER Región de Antofagasta 8,00% 

9503339 3 VEAS/CRUZ/WALTER RONALD Región de Antofagasta 8,00% 

9753601 5 VEGA/BREVIS/SONIA NORMA Región de Antofagasta 8,00% 

15012951 6 VILLALOBOS/VERA/DIEGO ANTONIO Región de Antofagasta 8,00% 

13796304 3 BAEZA/CABRERA/ISA MARLENE Región de Antofagasta 8,00% 

17093129 7 BARRAZA/ARAYA/BRAYAN LIZANDRO Región de Antofagasta 8,00% 

17935852 2 BARRERA/RIOS/YANINA GABRIELA Región de Antofagasta 8,00% 

15017535 6 CAMPILLAY/ROBLEDO/AGUSTIN ORIEL Región de Antofagasta 8,00% 

5788882 2 CELEDON/BRAVO/CARLOS GUILLERMO Región de Antofagasta 8,00% 

19395732 3 CHAMORRO/LILLO/CESAR ANTONIO Región de Antofagasta 8,00% 

10340546 7 CHAVEZ/DUNCAN/ROXANA JUDITH Región de Antofagasta 8,00% 

17734452 4 CORTES/TAPIA/JEYSON FERNANDO Región de Antofagasta 8,00% 

12171330 6 CUELLO/PAEZ/CLAUDIO Región de Antofagasta 8,00% 

10457559 5 DELGADO/DAMIANY/FREDDY JAIME Región de Antofagasta 8,00% 

12839149 5 DIAZ/DUBO/SHEILA KENNIA Región de Antofagasta 8,00% 

18385282 5 DIAZ/mUNOZ/ANDRES SEBASTIAN Región de Antofagasta 8,00% 

10764896 8 FUENTES/ORELLANA/ANA TERESA Región de Antofagasta 8,00% 

8764573 8 GARCIA/POZO/FRANCIS PAOLA Región de Antofagasta 8,00% 

17436523 7 GODOY/FREDES/NICOL DE LOURDES Región de Antofagasta 8,00% 

11819956 1 GONZALEZ/AYALA/PATRICIO DANIEL Región de Antofagasta 8,00% 

12419964 6 GONZALEZ/ESCOBAR/CECILIA FABIOLA Región de Antofagasta 8,00% 

7375069 5 GONZALEZ/LENA/XIMENA DEL PILAR Región de Antofagasta 8,00% 

16134779 5 GUERRERO/MORGADO/KARLA ADRIANA Región de Antofagasta 8,00% 

17936555 3 HIDALGO/BARRERA/ENRIQUE ANDRES Región de Antofagasta 1,97% 

10819555 K HIDALGO/ROJAS/ENRIQUE RUBEN Región de Antofagasta 8,00% 

15309380 6 LATORRE/NEIRA/MONICA CECILIA Región de Antofagasta 8,00% 

16225346 8 LUQUE/FLORES/NICOMEDES ALEJANDRO Región de Antofagasta 1,01% 

9280842 4 MAJMUD/TOLEDO/VERONICA MARIA Región de Antofagasta 8,00% 

17434146 K MIRANDA/RODRIGUEZ/PATRICIA CAMILA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

13174142 1 MIRANDA/TOLEDO/RUTH ALEJANDRA Región de Antofagasta 8,00% 

16133968 7 MOYA/ANDULCE/MARIO RANDON Región de Antofagasta 8,00% 

8584457 1 OLIVARES/MARIN/OMAR JUAN Región de Antofagasta 8,00% 

15021013 5 ORELLANA/SANTA ANA/FRANCISCA ALEJANDRA Región de Antofagasta 8,00% 

12801976 6 OVANDO/GALLARDO/FABIAN JAVIER Región de Antofagasta 8,00% 

8150644 2 PAIVA/PANAYOTOPULOS/GRACIELA KLEANTYS Región de Antofagasta 8,00% 

16874382 3 PEREIRA/CARMONA/VIVIANA FABIOLA Región de Antofagasta 8,00% 

14034251 3 QUIAN/FERNANDEZ/GLORIA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

9085462 3 REGENTE/VERGARA/SANDRA LILIAN Región de Antofagasta 8,00% 

19552282 0 RODRIGUEZ/GEORGE/STEPHANIE GIZETH Región de Antofagasta 1,97% 

15204621 9 ROJAS/CASTILLO/MAGALY ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

8797864 8 SEPULVEDA/CAMPAÑA/SANDRA PAOLA Región de Antofagasta 8,00% 

13421326 4 VALENZUELA/FUENTES/EVIYOL ELENA Región de Antofagasta 8,00% 

12582609 1 ALVAREZ/SALAS/PATRICIO HUMBERTO Región de Antofagasta 8,00% 

11721320 K ARGANDOÑA/CATUR/PAMELA OLAYA Región de Antofagasta 8,00% 

8890327 7 ARGUELLEZ/VERNAL/MARCELO ALEJANDRO Región de Antofagasta 8,00% 





tthcobik *d. 
lob* 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

14538267 K BARRA/GONZALEZ/PAOLA ROXANA Región de Antofagasta 8,00% 

8446124 5 CALDERON/MELIN/ALEJANDRO JAVIER Región de Antofagasta 8,00% 

11265860 2 CARRASCO/HERNANDEZ/XIMENA ELENA Región de Antofagasta 8,00% 

19711025 2 DELGADO/POBLETE/LORETO PAULINA Región de Antofagasta 1,01% 

12420031 8 JOFRE/CARRAZANA/CRISTIAN OCTAVIO Región de Antofagasta 8,00% 

15982431 4 JOFRE/VIDAL/MAYKELJOANY Región de Antofagasta 8,00% 

10543287 9 OLIVARES/OLIVARES/LEONEL ENRIQUE Región de Antofagasta 8,00% 

16203286 0 PALTA/CASTILLO/MANUEL ALEJANDRO Región de Antofagasta 8,00% 

13172002 5 PIEROLA/UBILLA/EDNA ELIZABETH Región de Antofagasta 8,00% 

15358684 5 REYGADA/SALGADO/ALICIA DEL CARMEN Región de Antofagasta 8,00% 

16525681 6 SELTI/CRUZ/CARLOS ALBERTO Región de Antofagasta 1,97% 

10117402 6 SOTO/CASTILLO/MARIA CECILIA Región de Antofagasta 8,00% 

13641745 2 VARAS/CALDERON/PAULINA ELENA Región de Antofagasta 8,00% 

18985241 K ZAPATA/CASTILLO/CAROLINA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

17885416 K ARCE/CORTES/GONZALO ELIAS Región de Antofagasta 1,97% 

10357663 6 CORTES/PEREZ/MONICA DEL CARMEN Región de Antofagasta 8,00% 

13171320 7 GALVEZ/SANCHEZ/PAOLA ANDREA Región de Antofagasta 8,00% 

13211546 K LUQUE/FLORES/VIANEY CARMEN Región de Antofagasta 8,00% 

ROM ria 1101111111111.111111~ 
1I-1. 1  Fr.-  S' '',;'- -.:, 1;''71-7.1Z =, [ -  

9043323 7 ARNELLO/PESSINI/LINA ROSSANA Región de Atacama 8,00% 

16832752 8 CHAVEZ/VARGAS/MITZI PRISCILLA Región de Atacama 8,00% 

15030342 7 MARTINEZ/MARTINEZ/GINELLA GRACIELA Región de Atacama 8,00% 

13015952 4 PEREZ/VARGAS/LEDDA RAQUEL Región de Atacama 8,00% 

8210903 K PIZARRO/AGUIRRE/MARCIAL ERNESTO Región de Atacama 8,00% 

13315991 6 RIOS/GONZALEZ/GERARDO ANDRES Región de Atacama 8,00% 

16248327 7 ROCHA/RIVADERA/DIANA ANDREA Región de Atacama 8,00% 

10891021 6 ROJAS/OLGUIN/HECTOR RAUL Región de Atacama 8,00% 

17630252 6 SANTIBAÑEZ/CATALAN/SERGIO IGNACIO Región de Atacama 8,00% 

11821302 5 VILLANUEVA/OLIVOS/NURY KATHERINE Región de Atacama 8,00% 

12444731 3 ARRIAGADA/CAILLY/MAURICIO ALEJANDRO Región de Atacama 8,00% 

11345316 8 ASTUDILLO/NEIRA/GEORGE HUGO Región de Atacama 8,00% 

12618082 9 BOWN/VARGAS/EDWARD ANTHONY Región de Atacama 8,00% 

9104083 2 BRIZUELA/FLORES/HILDA ANTONIA Región de Atacama 8,00% 

12841205 0 CASTILLO/FERNANDEZ/PEDRO ANTONIO Región de Atacama 8,00% 

15611267 4 CHAVEZ/CHAVEZ/SILVANA VERONICA Región de Atacama 8,00% 

13015500 6 DIAZ/GUAITA/JAVIER ANTONIO Región de Atacama 8,00% 

17739144 1 FUENTES/LETELIER/BRENDA ESTEFANY Región de Atacama 8,00% 

11507228 5 GARZON/ALVAREZ/XIMENA CECILIA Región de Atacama 8,00% 

17617417 K GONZALEZ/CAMPOS/RICARDO ALFONSO Región de Atacama 8,00% 

8806033 4 GUIROUX/ZULUAGA/BENJAMIN OSCAR Región de Atacama 8,00% 

13976951 1 IRIGOYEN/ROJAS/ALEXIS RODRIGO Región de Atacama 8,00% 

8108118 2 JILES/LAZCANO/EDUARDO LUIS Región de Atacama 8,00% 

17143419 K MARIN/SEPULVEDA/GLORIA ALEJANDRA Región de Atacama 8,00% 

12396600 7 MERY/VELIZ/HERMAN PATRICIO Región de Atacama 8,00% 

12569456 K MONTTI/GAVINO/MILA JERUSSA Región de Atacama 8,00% 

14114761 7 OLIVARES/VEGA/ROSA MARIA Región de Atacama 8,00% 





Dtmcciln del 
Llar» 

Golosime d• 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

7132560 1 PASTEN/CONTRERAS/ADRIANA DEL CARMEN Región de Atacama 8,00% 

8500569 3 PICON/MIRANDA/CRISTIAN ARTURO ALBERTO Región de Atacama 8,00% 

3058795 2 PINTO/ALDAY/LUZ ALBA Región de Atacama 8,00% 

13874006 4 PINTO/CONTRERAS/KATHERYN DAYANE Región de Atacama 8,00% 

16833595 4 ROBLES/ZAMORA/JUAN IGNACIO Región de Atacama 8,00% 

9519831 7 ROMERO/ESPINOZA/VICTORIANO RENE Región de Atacama 8,00% 

6263196 1 SAGREDO/SANHUEZA/JOSE MIGUEL Región de Atacama 8,00% 

11469620 K SALINAS/REQUENA/MILENKA HELENA Región de Atacama 8,00% 

17517730 2 SANTANDER/FLORES/NICOLAS ANDRES Región de Atacama 8,00% 

16552204 4 TAPIA/MILLA/LISSETT ALEJANDRA Región de Atacama 8,00% 

10934957 7 VIVAR/JARA/MARCOS MAURICIO Región de Atacama 8,00% 

12395970 1 ARRIAGADA/ARRIAGADA/DANIZA ALEJANDRA Región de Atacama 8,00% 

12940606 2 HERRERA/CRUZ/LUIS MAURICIO Región de Atacama 8,00% 

8579888 K JOFRE/QUINSACARA/MARIA ANGELICA Región de Atacama 8,00% 

12395896 9 LAI/PEREZ/MAURICIO DAVID Región de Atacama 8,00% 

15026519 3 OSORIO/SILVA/JORDANA ALEJANDRA Región de Atacama 8,00% 

7048647 4 ARAYA/CARVAJAL/JAIME ALBERTO Región de Atacama 8,00% 

17295139 2 LOPEZ/MONTENEGRO/FELIPE ANTONIO Región de Atacama 8,00% 

11606236 4 MONTECINOS/ARDILES/JASNA Región de Atacama 8,00% 

8837986 1 MORALES/NAVEA/SANDRA ISABEL Región de Atacama 8,00% 

16019233 K SAGREDO/FARIAS/FRANCISCO JAVIER Región de Atacama 8,00% 

14551071 6 SALOMON/MORALES/MARIA PAZ Región de Atacama 8,00% 

11934468 9 TAPIA/GARROTE/MARCELA PAOLA Región de Atacama 8,00% 

átala& ° 
, 

.. .  

16642276 0 ALCAYAGA/ZUMARAN/ELIAS PATRICIO Región de Coquimbo 8,00% 

10966322 0 ARDILES/TAPIA/CARLOS PATRICIO Región de Coquimbo 8,00% 

11941527 6 FIGUEROA/AHUMADA/MARCELA REBECA Región de Coquimbo 8,00% 

15002524 9 FLORES/TORDECILLA/EDDA ISABEL Región de Coquimbo 8,00% 

12615576 K GARCES/ORTIZ/MAXIMILIANO ALFREDO Región de Coquimbo 8,00% 

11347264 2 GONZALEZ/TAPIA/JESSICA SUSANA Región de Coquimbo 8,00% 

8194049 5 JORQUERA/CAMPAÑA/ROSA DEL CARMEN Región de Coquimbo 8,00% 

9306423 2 MUNDACA/VILLALOBOS/MAURICIO JAVIER Región de Coquimbo 8,00% 

13010436 3 PINTO/ROBLES/CLAUDIA JANET Región de Coquimbo 8,00% 

9338595 0 RIQUELME/MOLINA/XIMENA ANGELICA Región de Coquimbo 8,00% 

9935260 4 RODRIGUEZ/PARRA/RAQUEL VERONICA Región de Coquimbo 8,00% 

9361299 K SALAME/INOSTROZA/MARIA KARIMA Región de Coquimbo 8,00% 

7637249 7 VELIZ/ROJAS/OSVALDO PATRICIO Región de Coquimbo 8,00% 

12171320 9 AGUILERA/CORTES/LILIAM VIRGINIA Región de Coquimbo 8,00% 

9106397 2 ANAIS/ROJAS/ABDON GUSTAVO Región de Coquimbo 8,00% 

10148766 0 BECERRA/FUENTES/ANDRES LEONARDO Región de Coquimbo 8,00% 

11193988 8 BRUNA/ARAYA/FERNANDO EDUARDO Región de Coquimbo 8,00% 

7581796 7 CARVALLO/FIGUEROA/FERNANDO ENRIQUE Región de Coquimbo 8,00% 

15501718 K CHANG/MANDIOLA/PABLO ANDRES Región de Coquimbo 8,00% 

10742892 5 COLLADO/MADRID/MARCELA ELIZABETH Región de Coquimbo 8,00% 

12892903 7 COLLAO/VELAS/NELSON EDUARDO Región de Coquimbo 8,00% 

12215180 8 GALLARDO/VALDIVIA/CRISTINA ELENA Región de Coquimbo 8,00% 



ja
. D1~ de( 

habas 

41~ Ud. 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

16450926 5 GONZALEZ/ROJO/KAREM PAMELA Región de Coquimbo 8,00% 

10687602 9 HORMAZABAL/ROJAS/CARLOS MAURICIO Región de Coquimbo 8,00% 

13265295 3 JELDRES/VILCHES/HEIDI DE LOS ANGELES Región de Coquimbo 8,00% 

9182141 9 LABARCA/VARELA/HERNAN ALFONSO Región de Coquimbo 8,00% 

15036913 4 LEmUS/NAvEA/MYRIAM MARLEN Región de Coquimbo 8,00% 

9995673 9 OTAZO/ROMANDUAN LUIS Región de Coquimbo 8,00% 

9835669 K PAEZ/RAMIREZ/YESENIA ALBINA Región de Coquimbo 8,00% 

12567743 6 PEREZ/PULGAR/MARCELA CECILIA Región de Coquimbo 8,00% 

11380959 0 PIÑONES/RIVERA/JASNA DEL PILAR Región de Coquimbo 8,00% 

8257648 7 RODRIGUEZ/PARRA/DARIO DEL ROSARIO Región de Coquimbo 8,00% 

13328808 2 ROJAS/ROSALES/RENE ORLANDO Región de Coquimbo 8,00% 

12042229 4 SAAVEDRA/CORTES/CRISTIAN DANIEL Región de Coquimbo 8,00% 

12266955 6 SCOTT/PINTO/DAFNE NADIA Región de Coquimbo 8,00% 

13424125 K TORO/AFtAYA/FERNANDO ANDRES Región de Coquimbo 8,00% 

13424638 3 TRIGO/ILLANES/MANUEL ALEJANDRO Región de Coquimbo 8,00% 

10722620 6 ACEVEDO/BLAU/CLAUDIA LORENA Región de Coquimbo 8,00% 

15802435 7 AGUILERA/CARVAJAL/LEONARDO ULISES Región de Coquimbo 8,00% 

13534042 1 BURGOS/ROBLES/OSVALDO ALFONSO Región de Coquimbo 0,75% 

9531461 9 CONTRERAS/VILLAR/ALICIA INES Región de Coquimbo 8,00% 

13746377 6 DELGADO/MILLA/ANGELICA PATRICIA Región de Coquimbo 8,00% 

10881790 9 DIAZ/DIAZ/SIMON IGNACIO Región de Coquimbo 8,00% 

12664578 3 ESTUARDO/MIRANDA/JIMMY NICANOR Región de Coquimbo 8,00% 

13976618 0 OSSANDON/ESPINOSA/FELIX ALEJANDRO Región de Coquimbo 8,00% 

17734683 7 RIVERA/ERAZO/MARIAJOSE Región de Coquimbo 8,00% 

9019170 5 VARAS/JIMENEZ/PEDRO ENRIQUE Región de Coquimbo 8,00% 

11723949 7 VARGAS/GUTIERREZ/SILVIA VIVIANA Región de Coquimbo 8,00% 

7896735 8 VERGARA/RIVAS/SERGIO JAIME Región de Coquimbo 8,00% 

13356985 5 YAÑEZ/MALUENDA/JOEL Región de Coquimbo 8,00% 

7320006 7 ZULETA/TORREJON/GUILLERMO JAVIER Región de Coquimbo 8,00% 

13749066 8 BARRERA/LEMUS/ALEXIS RODRIGO Región de Coquimbo 8,00% 

10113503 9 CASTILLO/DIAZ/ENRIQUE ALFONSO Región de Coquimbo 8,00% 

7999310 7 FLORES/CARMONA/CARMEN LUISA Región de Coquimbo 8,00% 

16313602 3 GUERRA/ARANGUIZ/CAROLINA ANDREA Región de Coquimbo 8,00% 

15062614 5 GUERRA/BUGUEÑO/ARNALDO ALEJANDRO Región de Coquimbo 8,00% 

15046130 8 NUÑEZ/COLLADO/JOSE ANTONIO Región de Coquimbo 8,00% 

19160679 5 ORDENES/ROJAS/JEAN CARLOS Región de Coquimbo 1,97% 

14296488 0 PEREZ/LANAS/MARCELA CECILIA Región de Coquimbo 8,00% 

10089880 2 BARRAZA/GONZALEZ/HECTOR MAURICIO Región de Coquimbo 8,00% 

13421466 K BARRIOS/HUERTA/KARLA ANDREA Región de Coquimbo 8,00% 

11626854 K CAMPOS/NAVARRO/MARISOL ALEJANDRA Región de Coquimbo 8,00% 

8004188 8 CESPEDES/CABEZAS/MANUEL JESUS Región de Coquimbo 8,00% 

11161732 5 GALLARDO/VALENZUELA/MARCELA PATRICIA Región de Coquimbo 8,00% 

12718297 3 GOMEZ/ARAYA/CAROLINA BEATRIZ Región de Coquimbo 8,00% 

11848888 1 MIRANDA/CORNEJO/LORENA PATRICIA Región de Coquimbo 8,00% 

13974074 2 OSORIO/GONZALEZ/CAROL ANDREA Región de Coquimbo 8,00% 

16892289 2 OSORIO/GONZALEZ/LORETO AIDA Región de Coquimbo 8,00% 

12618750 5 PALMA/ADASME/ROSA CAROLA Región de Coquimbo 8,00% 



Dincobn drt 
%rabillo 

Loba,. do Chlbe 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

11056078 8 ROJAS/SEGUEL/GLORIA NELIDA Región de Coquimbo 8,00% 

15234894 0 RUIZ/FUENTES/ANDREA CECILIA Región de Coquimbo 8,00% 

10642643 0 SEPULVEDA/CAMPAÑA/RAUL ANDRES Región de Coquimbo 8,00% 

13917307 4 SERRANO/JARA/ALEJANDRA MACARENA Región de Coquimbo 8,00% 

7099489 5 TORRES/ROJAS/ANTONIO RICARDO Región de Coquimbo 8,00% 

13425657 5 VALENCIA/OSORIO/JUAN CARLOS Región de Coquimbo 8,00% 

12427368 4 VELIZ/LUAN/SANDRA MONICA Región de Coquimbo 8,00% 

11392813 1 VELIZ/PAREDES/MIGUEL ENRIQUE Región de Coquimbo 8,00% 

11119234 0 YAÑEZ/CORTES/VIVIANA ISABEL Región de Coquimbo 8,00% 

10608205 7 ARAYA/ARAYA/CLAUDIO ALFONSO Región de Coquimbo 8,00% 

12941782 K RAMOS/CASTILLO/WILSON JAVIER Región de Coquimbo 8,00% 

16244134 5 RODRIGUEZ/CASANGA/ELIZABETH CAROLINA Región de Coquimbo 8,00% 

13224154 6 RODRIGUEZ/PARRA/PATRICIA ALEJANDRA Región de Coquimbo 8,00% 

15048414 6 ALFARO/ROZAS/MARIA SILVANA Región de Valparaíso 8,00% 

13651982 4 ALVARADO/DiAz/MARIA JOSE Región de Valparaíso 8,00% 

13048373 9 ANDREUCIC/MARTINEZ/JORGE ANTONIO Región de Valparaíso 8,00% 

14002846 0 ARANCIBIA/GuTIERREZ/KAREN ELIZABETH Región de Valparaíso 8,00% 

14452459 4 ARANDA/MORALES/TANIA PAMELA Región de Valparaíso 8,00% 

16201100 6 ARANGUIZ/MONTECINOS/RACHEL ESTEFANIA Región de Valparaíso 8,00% 

9536431 4 BARCENA/VERGARA/ALBERTO JAIME Región de Valparaíso 8,00% 

12484530 0 CARVAJAL/DELGADO/ROSA ISABEL Región de Valparaíso 8,00% 

15082324 2 CASTRO/LANDEROS/PABLO ANTONIO Región de Valparaíso 8,00% 

17534970 7 CORTES/TORO/SARA CAROLINA Región de Valparaíso 8,00% 

10300711 9 FLORES/ESCOBAR/GABRIEL ERWIN Región de Valparaíso 8,00% 

8602511 6 FUENTES/ZUÑIGA/TERESA DEL PILAR Región de Valparaíso 8,00% 

14591853 7 HERRERA/YERE/KAREN VICTORIA Región de Valparaíso 8,00% 

8687503 9 HERRERO/LORENZEN/GLORIA Región de Valparaíso 8,00% 

7013160 9 LARRAGUIBEL/MADARIAGA/MIGUEL ALBERTO Región de Valparaíso 8,00% 

10704426 4 LEON/CAÑAS/HUGOJONATHAN Región de Valparaíso 8,00% 

16487444 3 MARCHANT/BERRIOS/DEBORAH NINOSKA Región de Valparaíso 8,00% 

11636186 8 MARINKOVIC/GOMEZ/PAOLA ISEULT DAMARIS Región de Valparaíso 8,00% 

17145251 1 NAVARRETE/BERMUDEZ/MARIO IGNACIO EVARISTO Región de Valparaíso 8,00% 

13061816 2 PIZARRO/OJEDA/OSVALDO JAVIER Región de Valparaíso 8,00% 

8529274 9 POBLETE/ANDRADE/ALEXIS FABIAN Región de Valparaíso 8,00% 

10196547 3 REINOSO/GAJARDO/MARCELA ROXANA Región de Valparaíso 8,00% 

8914589 9 RIOS/SAAVEDRA/ELIANA DE LOURDES Región de Valparaíso 8,00% 

13016127 8 SANDOVAL/REQUENA/ALEJANDRA CAROLINA Región de Valparaíso 8,00% 

13994954 4 SCHOFIELD/RIOS/CHRIS ALEJANDRA Región de Valparaíso 8,00% 

12622215 7 SILVA/MENDOZA/LORENA LILIANA Región de Valparaíso 8,00% 

15073460 6 TANNASQuEZ/MILITZA SUYING Región de Valparaíso 8,00% 

10770020 K TOBAR/ALVARADO/MARIA ELENA Región de Valparaíso 8,00% 

12447892 8 URRA/COLOMA/CAROL YOSELYN Región de Valparaíso 8,00% 

10589883 5 AGUILAR/GALINDO/CLAUDIO MARCELO Región de Valparaíso 8,00% 

14583275 6 ALONSO/CASTILLO/SELY ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

16814520 9 ALVARO/OLIVARES/JOAQUIN IGNACIO Región de Valparaíso 8,00% 





Direcchli 
loba» 

Departamento de Gesfón y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

9579989 2 ARENAS/DIAZ/HECTOR ALFONSO Región de Valparaíso 8,00% 

10381494 4 ARREDONDO/VICUÑA/SAUL IVAN Región de Valparaíso 8,00% 

10892034 3 CARTAJENA/HENRIQUEZ/RODRIGO ADOLFO Región de Valparaíso 8,00% 

8477884 2 CASISA/GENERAL/SERGIO ISMAEL Región de Valparaíso 8,00% 

13257900 8 DIAZ/DIAZ/CAROLINA MACARENA Región de Valparaíso 8,00% 

7724325 9 GALLEGOS/GONZALEZ/JORGE LUIS Región de Valparaíso 8,00% 

8603655 K GIL/CASTRO/ORIANA CECILIA Región de Valparaíso 8,00% 

10766916 7 GOMEZ/ESPINOZA/ROSA ESTER Región de Valparaíso 3,46% 

12956042 8 GONZALEZ/ARACENA/ALEJANDRA EDME Región de Valparaíso 8,00% 

16484065 4 HERNANDEZ/DINAMARCA/SEBASTIAN ANDRES Región de Valparaíso 8,00% 

15559938 3 HERRERA/BARRA/SEBASTIAN FRANCISCO Región de Valparaíso 8,00% 

15068145 6 HIDALGO/MONTECINO/YERKAJOSELYN Región de Valparaíso 8,00% 

17559138 9 MIRANDA/URRA/YOSELYN KERIM Región de Valparaíso 8,00% 

15094571 2 MUÑOZ/VEGA/MARIA ALEJANDRA Región de Valparaíso 8,00% 

12221637 3 PACHECO/MERCADO/PAOLA ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

13457865 3 PEREZ/RODRIGUEZ/CAROLINA DEL PILAR Región de Valparaíso 8,00% 

13008486 9 PIZARRO/CORTEZ/PATRICIO HUGO Región de Valparaíso 8,00% 

7661162 9 SEPULVEDA/CHAVARRIA/FERNANDO EDUARDO Región de Valparaíso 8,00% 

10936762 1 SOTO/SAGREDO/ESTEBAN MAXIMILIANO Región de Valparaíso 8,00% 

8101083 8 SOTO/VASQUEZ/JAIME Región de Valparaíso 8,00% 

13990757 4 TAMAYO/MENDOZA/MARCELO ANDRES Región de Valparaíso 1,73% 

13529650 3 VEGA/CLAROS/RENE ARTURO Región de Valparaíso 8,00% 

9205648 1 VENTURA/MASCAREÑO/VIVIANA DEL CARMEN Región de Valparaíso 8,00% 

15095438 K YAÑEZ/GUERRA/MARIA JOSE Región de Valparaíso 8,00% 

8784854 K YAÑEZ/PINO/ALFONSO GONZALO Región de Valparaíso 8,00% 

16934418 3 ARAYA/GATICA/JESSICA SOLEDAD Región de Valparaíso 8,00% 

13330983 7 LOBOS/LOPEZ/NELSON MAURICIO Región de Valparaíso 8,00% 

10147233 7 NAVARRETE/CABELLO/MANUEL ENRIQUE Región de Valparaíso 8,00% 

13364192 0 OLIVARES/CORTES/GLORIA MIREYA Región de Valparaíso 8,00% 

13746239 7 OLIVARES/CORTES/ROCIO ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

15851351 K VERGARA/ABALOS/SEBASTIAN JESUS Región de Valparaíso 8,00% 

17688316 2 ALAMOS/MATURANA/CRISTOFFERJOBANNY Región de Valparaíso 8,00% 

9989074 6 ARACENA/PLAZA/GLADYS MARCIA Región de Valparaíso 8,00% 

15045501 4 ARACENA/PLAZA/YERKO ANDRES Región de Valparaíso 8,00% 

12143914 K CABRERA/ORREGO/LUISA ROSALIA Región de Valparaíso 8,00% 

10558623 K CABRERA/ORREGO/MARISOL MARINA Región de Valparaíso 8,00% 

9779254 2 LAVIN/MUÑIZ/RAUL ADOLFO Región de Valparaíso 8,00% 

17978532 3 MELO/LOPEZ/FELIPE YOSHUA Región de Valparaíso 8,00% 

11733124 5 MUÑOZ/ZAMORA/MARCELO EDUARDO Región de Valparaíso 8,00% 

9410509 9 RETAMAL/MARTINEZ/CARLOS GUILLERMO Región de Valparaíso 8,00% 

16141705 K SEGEUR/SILVA/DANIELA ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

15498315 5 TORRES/VALDES/HERNAN GAMALIEL Región de Valparaíso 8,00% 

10051264 5 VEGAS/AMADOR/CARMEN GLORIA Región de Valparaíso 8,00% 

12890277 5 ALARCON/HERNANDEZ/RICARDO ANDRES Región de Valparaíso 8,00% 

8531635 4 ARENAS/PINTO/PAMELA ESTHER Región de Valparaíso 1,01% 

13664582 K BECERRA/MATURANA/CRISTIAN ALBERTO Región de Valparaíso 8,00% 

16759554 5 CARTAGENA/SILVA/PABLO FRANCISCO Región de Valparaíso 8,00% 



Dinctlein 0111. 
Itahrie 

Coewn, die UY" 

Departamento de Gestón y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

8306866 3 GALDAMES/LANAS/JUAN CARLOS Región de Valparaíso 8,00% 

14183442 8 MIRANDA/VEGA/ANGELICA MARIA Región de Valparaíso 8,00% 

12461527 5 OLIVA/TRAVISANY/JESSICA IVONNE Región de Valparaíso 8,00% 

13768525 6 PACHECO/PERALTA/ARISTOTELES PATRICIO Región de Valparaíso 8,00% 

11633375 9 PAVEZ/DEL RIO/CRISTIAN AGUSTIN Región de Valparaíso 8,00% 

16510482 K REYES/PEREZ/FERNANDA CAROLINA Región de Valparaíso 8,00% 

9847256 8 ROJAS/CASTRO/JOSE LUIS Región de Valparaíso 8,00% 

10653218 4 ROMERO/QUIROZ/XIMENA MARGARITA Región de Valparaíso 8,00% 

15724134 6 SAINT-LAWRENCE/BRAVO/CARLOS PATRICIO Región de Valparaíso 8,00% 

16292490 7 SANDOVAL/ARANEDA/JOCSAN ANTONIO Región de Valparaíso 8,00% 

18562184 7 ARREDONDO/BERNAL/GABRIELA ANDREA Región de Valparaíso 1,97% 

13364364 8 FERNANDEZ/JARA/FELIPE ANDRES Región de Valparaíso 8,00% 

17978013 5 ITURRIETA/TAPIA/FELIX IGNACIO Región de Valparaíso 8,00% 

16813740 0 LOPEZ/CAMARA/PAULAJAVIERA Región de Valparaíso 8,00% 

11222474 2 MUÑOZ/ZAMORA/JUAN FRANCISCO Región de Valparaíso 8,00% 

9306184 5 QUINCHEN/QUELIN/NANCY DEL CARMEN Región de Valparaíso 8,00% 

13669844 3 ROVEGNO/CAMPOS/CRISTIAN ALEJANDRO Región de Valparaíso 8,00% 

13085117 7 SANTANA/HIDALGO/MIGUEL ANGEL Región de Valparaíso 1,97% 

16200118 3 VIDAL/AGUERO/NATALIA PAZ Región de Valparaíso 8,00% 

8349595 2 ALVEAL/ARRIAGADA/JUAN PABLO Región de Valparaíso 8,00% 

12846517 0 AMADOR/LLANOS/CATHERINE ORIANA Región de Valparaíso 8,00% 

8543660 0 ANDRADE/GUENCHOCOY/VICTOR FRANCISCO Región de Valparaíso 8,00% 

10950837 3 ARIAS/GARCES/CLAUDIO ENRIQUE Región de Valparaíso 8,00% 

12112312 6 ARRATIA/VILLARROEL/CLAUDIA ALEJANDRA Región de Valparaíso 8,00% 

12847407 2 CASTRO/ABETT DE LA TORRE/PAULA CAROLINA Región de Valparaíso 8,00% 

10405966 K DALBORA/PACHECO/GIOVANNA PAOLA Región de Valparaíso 8,00% 

17266407 5 ESPINOZA/GUNTHER/ALEX SEBASTIAN Región de Valparaíso 8,00% 

11493108 K GALLARDO/FIGUEROA/MARIA ESTER Región de Valparaíso 8,00% 

13766008 3 GARCIA/BRAVO/SUSANA ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

14003370 7 GUTIERREZ/CASTRO/KAREN NINETT Región de Valparaíso 8,00% 

13225516 4 HENRIQUEZ/TORO/PATRICIA PAMELA Región de Valparaíso 8,00% 

10637087 7 HEYSER/SOTO/HANS WALTER Región de Valparaíso 8,00% 

8396031 0 IBACETA/PINOCHET/CLAUDIO BENJAMIN Región de Valparaíso 8,00% 

17857924 K LIZANA/VALENZUELA/FELIPE ANDRES Región de Valparaíso 8,00% 

9736363 3 MUÑOZ/ORREGO/MARCELINO DEL TRANSITO Región de Valparaíso 8,00% 

14409872 2 PERALTA/LAGOS/ELSA SONIA Región de Valparaíso 8,00% 

7322047 5 PERALTA/LAGOS/RAMON Región de Valparaíso 8,00% 

15087685 0 PINTO/JORQUERA/GLORIA ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

8200989 2 RAGGIO/ALVARADO/ALDO CARLOS Región de Valparaíso 8,00% 

9139144 9 RETAMALES/PARDO/SUSANA ESMERALDA Región de Valparaíso 8,00% 

11437254 4 RIFFO/NAVARRETE/ALEJANDRA ROSA Región de Valparaíso 8,00% 

8632131 9 RIVEROS/UMAÑA/DIEGO FERNANDO Región de Valparaíso 8,00% 

8091774 0 RODRIGUEZ/VILLALOBOS/FRANCISCO JAVIER Región de Valparaíso 8,00% 

8699907 2 SILVA/RODRIGUEZ/ANDREA VERONICA Región de Valparaíso 8,00% 

8016807 1 VENEGAS/ULLOA/LUIS ULISES Región de Valparaíso 8,00% 

12078305 K BAHAMONDES/OYARCE/AMARALIS DE LOS ANGELES Región de Valparaíso 8,00% 

12866002 K CAMPUSANO/GARZO/LUIS EMILIO Región de Valparaíso 8,00% 





2111  DOKaenclit 
Lallatá 

Departamento de Gesrón y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

12947952 3 MONDACA/PIZARRO/MAISSY HELENS Región de Valparaíso 8,00% 

13209051 3 OLIVARES/MONDACA/YENY MARLEN Región de Valparaíso 8,00% 

13759288 6 RIVERA/ERAZO/MELVIN Región de Valparaíso 8,00% 

13979260 2 RODRIGUEZ/RODRIGUEZ/SONIA MYRIAM Región de Valparaíso 8,00% 

8032691 2 SALVADOR/VALDEBENITO/MARIA ROSA Región de Valparaíso 8,00% 

9708463 7 TORO/NAVIA/JESSICA ALEJANDRA Región de Valparaíso 8,00% 

9929026 9 AHUMADA/RAMIREZ/SANDRA LORENA Región de Valparaíso 8,00% 

15067781 5 BAILEY/BERGAMIN/KATHERINE GIANELLA Región de Valparaíso 8,00% 

9190359 8 BERMUDEZ/IGHNAIM/VIVIANA SOLEDAD Región de Valparaíso 8,00% 

14510357 6 BUSTOS/DUQUE/AGNES MONICA Región de Valparaíso 8,00% 

10692558 5 CARDENAS/VALDES/MAURICIO CRISTIAN Región de Valparaíso 8,00% 

9109084 8 CASTRO/PARADA/LUIS HUMBERTO Región de Valparaíso 8,00% 

15938474 8 GARAY/ALARCON/DEYANIRA EXILDA Región de Valparaíso 8,00% 

12402895 7 MORALES/PARRA/JUAN ENRIQUE Región de Valparaíso 8,00% 

10018482 6 OJEDA/GALLARDO/CLAUDIO GERARDO Región de Valparaíso 8,00% 

10427884 1 PINEDA/GONZALEZ/CARLA ALEJANDRA ANDREA Región de Valparaíso 8,00% 

15728283 2 PONCE/NUÑEZ/LAURA RITA Región de Valparaíso 8,00% 

12082821 5 REYES/ROJAS/JOSE PATRICIO Región de Valparaíso 8,00% 

12141587 9 ROJAS/ALVARADO/KARINA ELENA Región de Valparaíso 8,00% 

8660738 7 SANITER/MONTENEGRO/NORMAN RAUL Región de Valparaíso 8,00% 

10041243 8 SILVA/MARQUEZ/MAURICIO Región de Valparaíso 8,00% 

6821378 9 VASQUEZ/VERGARA/LUIS ALEJANDRO Región de Valparaíso 8,00% 

9523247 7 VILLARROEL/CAMPOS/SERGIO ALFREDO Región de Valparaíso 8,00% 

12668174 7 ESPARZA/PAREDES/MONICA CAROLINA Región de Valparaíso 8,00% 

10333240 0 LEON/SAN MARTIN/LIDIA CECILIA Región de Valparaíso 8,00% 

13836941 2 NAVARRO/CAMPOS/CAROLINA DEL CARMEN Región de Valparaíso 8,00% 

11832717 9 SALAS/SOTO/MARIA ANGELICA Región de Valparaíso 8,00% 

10345670 3 AGUIRRE/SAUTERELJMARLYS Región de Valparaíso 8,00% 

8133325 4 ALVEAL/ARRIAGADA/DAISY INGRID Región de Valparaíso 8,00% 

8552828 9 ARREDONDO/GONZALEZ/SANDRA DEL CARMEN Región de Valparaíso 8,00% 

9431867 K COLLAO/LEON/ROSSANA DEL CARMEN Región de Valparaíso 8,00% 

13019867 8 CONTRERAS/CASTRO/CLAUDIA MARCELA Región de Valparaíso 8,00% 

13102604 8 DURAN/GONZALEZ/JESSICA ANNETTE Región de Valparaíso 8,00% 

11828543 3 EMBRY/LOPEZ/MIRIAM GLORIA Región de Valparaíso 8,00% 

11647658 4 FERNANDEZ/LOPEZ/MARCELA ISABEL Región de Valparaíso 8,00% 

12718152 7 GUILLEN/AGUILERA/PATRICIO ALEJANDRO Región de Valparaíso 8,00% 

9332788 8 HERRERA/JORQUERA/LUIS ENRIQUE Región de Valparaíso 8,00% 

9183669 6 MELLA/BORQUEZ/ALEJANDRO OLIVERIO Región de Valparaíso 8,00% 

7464086 9 MORALES/ESPINOZA/SANDRA VERONICA Región de Valparaíso 8,00% 

13739885 0 MUÑOZ/MIRANDA/MABEL KAROLYN Región de Valparaíso 8,00% 

11831582 0 NAVARRO/ESPINOZA/YOLANDA ROXANA Región de Valparaíso 8,00% 

11120743 7 OYARZUN/CORRAL/KARINA RAFAELLA Región de Valparaíso 8,00% 

15557482 8 ROJAS/VALENZUELA/PAULINA GUILLERMINA Región de Valparaíso 8,00% 

8654341 9 SOLARI/ALBERTI/HUGO ANGEL Región de Valparaíso 8,00% 

8886575 8 VALLEJO/GALLEGUILLOS/SILVIA LINA Región de Valparaíso 8,00% 

16472835 8 RIOS/TUDELA/GONZALO ERNESTO Región de Valparaíso 8,00% 



411  Dinrcriagdwt 
M'iba)* 

GolheneN (Me 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

12662127 2 CABELLO/ACEVEDO/HERNAN ALONSO Región de O'higgins 8,00% 

13635931 2 CABRERA/PEREZ/DANIELA LORETO Región de O'higgins 8,00% 

12722597 4 CASTRO/SOLAR/HELIA CATALINA Región de O'higgins 8,00% 

19923147 2 CORDOVA/CORDOVA/CRISTINA BEATRIZ Región de O'higgins 1,05% 

10301436 0 CRISTI/ARAVENA/DANIEL LEONARDO Región de O'higgins 8,00% 

10939861 6 GOMEZ/HENRIQUEZ/CARMEN GLORIA Región de O'higgins 8,00% 

16495813 2 LEIVA/SEPULVEDA/LISETTE ELENA Región de O'higgins 8,00% 

13945555 K MARIHUAN/RAIN/RODRIGO ANTONIO Región de O'higgins 8,00% 

13060352 1 NUÑEZ/CORNEJO/JESSICA MARJORIE Región de O'higgins 8,00% 

20571095 7 PINTO/MILLAO/YARITZA ESTEFANIA Región de O'higgins 1,97% 

9246033 9 SANDOVAL/HUERTA/ROSA ANGELICA Región de O'higgins 8,00% 

8668790 9 TELLO/CERPA/CAROLA ANDREA Región de O'higgins 8,00% 

13500949 0 VERGARA/GALAZ/ALEJANDRO ENRIQUE Región de O'higgins 8,00% 

10757862 5 ARENAS/CANALES/MARISOL DEL CARMEN Región de O'higgins 8,00% 

7704174 5 ARRIAGADA/FLORES/MARCELA RUTH Región de O'higgins 8,00% 

16845837 1 BRAVO/FLORES/CRISTIAN ANTONIO Región de O'higgins 8,00% 

14247831 5 CALDERON/RUBIO/MARIA ELENA Región de O'higgins 8,00% 

9555052 5 CARRASCO/ABARCA/RICARDO HERNAN Región de O'higgins 8,00% 

9508446 K CARRASCO/MADARIAGA/ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

12854122 5 GARCIA/GUTIERREZ/BARBARA VERONICA Región de O'higgins 8,00% 

14017264 2 HARDY/TRAVERSO/MARIELA ALEJANDRA Región de O'higgins 8,00% 

9715152 0 HURTADO/CABELLO/MARGARITA VERONICA Región de O'higgins 8,00% 

7825301 0 JOFRE/MUÑOZ/RICARDO DOMINGO LEOPOLDO Región de O'higgins 8,00% 

10606493 8 LIBERONA/BARRENA/HERNAN ENRIQUE Región de O'higgins 8,00% 

11605691 7 MARAMBIO/CAMPOS/WENDY KATIUSKA Región de O'higgins 8,00% 

9156623 0 MARCHANT/MARTINEZ/MARIA LETICIA Región de O'higgins 8,00% 

11050826 3 MEZA/ALARCON/SERGIO HERNAN Región de O'higgins 8,00% 

13778800 4 MIRA/ORELLANA/KAREN ALEJANDRA Región de O'higgins 8,00% 

12516313 0 MORALES/MAUREIRA/PABLO GUSTAVO Región de O'higgins 8,00% 

8371935 4 MUÑOZ/RODRIGUEZ/PATRICIA DE LAS MERCEDES Región de O'higgins 6,64% 

12865040 7 NEALE/GARRIDO/JUAN PABLO Región de O'higgins 8,00% 

10985641 K NUÑEZ/CORNEJO/CLAUDIO ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

11366123 2 ORTEGA/CUBILLOS/SARA DEL CARMEN Región de O'higgins 8,00% 

14142300 2 PALACIOS/GUERRA/FELIX EDUARDO Región de O'higgins 8,00% 

8234353 9 PAZ/GUZMAN/RODRIGO EDUARDO Región de O'higgins 8,00% 

18039318 8 QUINTANA/SARAVIA/ALVARO ELIAS Región de O'higgins 8,00% 

14203315 1 REYES/SEPULVEDA/RODRIGO ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

12993967 2 ROJAS/ARIAS/XIMENA SOLEDAD Región de O'higgins 8,00% 

14204184 7 RUIZ/GONZALEZ/BARBARA DENIS Región de O'higgins 8,00% 

12255779 0 SEPULVEDA/VILLARROEL/NICOLAS ALFONSO Región de O'higgins 8,00% 

12097224 3 SILVA/QUEZADA/TOMAS Región de O'higgins 8,00% 

12911861 K SOTO/MALDONADO/LORENA ELIZABETH Región de O'higgins 8,00% 

12292209 K VERA/CASTRO/JOHANNA ANDREA Región de O'higgins 8,00% 

9827061 2 ZAMORANO/CAMUS/ADA NOLDI DEL TRANSITO Región de O'higgins 8,00% 

6033545 1 ZAMORANO/CONTRERAS/MANUEL JESUS Región de O'higgins 8,00% 

12518072 8 ZAMORANO/SAAVEDRA/RODRIGO EDUARDO Región de O'higgins 8,00% 



Direcoem 
handl. 

GoIll~me de 014 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

16858715 5 BASTIAS/REYES/KARLA VALERIA Región de O'higgins 8,00% 

9067871 K BELTRAN/MELLA/ERIKA LORENA Región de O'higgins 8,00% 

15111229 3 CASTRO/VARGAS/RENE CARLOS Región de O'higgins 8,00% 

12888977 9 GONZALEZ/ACEVEDO/SYLVIA ANA Región de O'higgins 8,00% 

13722829 7 GONZALEZ/MAUREIRA/MARIEL CRISTINA Región de O'higgins 8,00% 

14306130 2 LOPEZ/AVILA/MARCELA ALEJANDRA Región de O'higgins 8,00% 

15116924 4 LOYOLA/PAVEZ/MARIA DANIELA Región de O'higgins 8,00% 

9615211 6 MENESES/ALLENDE/CARLOS HERNAN Región de O'higgins 8,00% 

8882380 K RODRIGUEZ/BARAHONA/ROBERTO ELIAS Región de O'higgins 8,00% 

10215542 4 SEPULVEDA/ALVAREZ/PAULA ALEJANDRA Región de O'higgins 8,00% 

15104796 3 VALDES/SAAVEDRA/CARMEN GLORIA Región de O'higgins 8,00% 

17968219 2 CASTRO/GAMBOA/CAMILA IGNACIA Región de O'higgins 8,00% 

16998213 9 ESPINOZA/ARAVENA/CIRILO MISAEL Región de O'higgins 8,00% 

15526349 0 FIGUEROA/RAMIREZ/CHRISTIAN NICOLAS Región de O'higgins 8,00% 

9533524 1 GONZALEZ/GAETE/JUAN CARLOS Región de O'higgins 8,00% 

16255282 1 LEON/MANRIQUEUJOSE MANUEL Región de O'higgins 8,00% 

10548487 9 MIRANDA/QUINTEROS/GABRIELA GREGORIA Región de O'higgins 8,00% 

18039469 9 QUIROGAMDALMICOLAS IGNACIO Región de O'higgins 8,00% 

8856464 2 RAMIREZ/PEREZ/CARLOS FRANCISCO Región de O'higgins 8,00% 

10040318 8 ROMERO/GONZALEZ/SANDRA AURORA Región de O'higgins 8,00% 

16179949 1 ROMERO/RIVEROS/CONSTANZA MACARENA Región de O'higgins 8,00% 

10417813 8 ALFARO/GONZALEZ/VIVIANA SOLEDAD Región de O'higgins 8,00% 

16127518 2 GAETE/SANTELICES/VICTORIA ELISA Región de O'higgins 8,00% 

10470332 1 INOSTROZA/FLORES/VICTOR REINALDO Región de O'higgins 8,00% 

10539524 8 LAZON/CANEIRO/CESAR HUGO Región de O'higgins 8,00% 

8567527 3 RAMIREZ/BUSTAMANTE/JOSE MIGUEL Región de O'higgins 8,00% 

14568985 6 RAMIREZ/SEPULVEDA/RENE ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

11673477 K SILVA/JIMENEZ/CARLOS ENRIQUE Región de O'higgins 8,00% 

13504382 6 SILVA/ROJAS/MARIA ANTONIETA Región de O'higgins 8,00% 

10211856 1 BOZO/CANSECO/ELIZABETH DEL ROSARIO Región de O'higgins 8,00% 

12546028 3 CABELLO/MUÑOZ/SARA ISABEL Región de O'higgins 8,00% 

11455599 1 DONOSO/CANCINO/DANIEL ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

11812985 7 FUENTES/GONZALEZ/RENATO ENRIQUE Región de O'higgins 8,00% 

13571238 8 GOMEZ/URZUA/YESENIA ROXANA Región de O'higgins 8,00% 

17747055 4 GONZALEZ/PAVEZ/LUIS ANTONIO Región de O'higgins 8,00% 

7441062 6 LIZANA/DAZA/FRANCISCO JAVIER Región de O'higgins 8,00% 

14482555 1 MARTINEZ/VALENZUELA/MARIA MODESTA Región de O'higgins 8,00% 

13456557 8 AGUILERA/OSORIO/FELIPE ANDRES Región de O'higgins 8,00% 

8303323 1 BARRAZA/CASANOVA/HERNAN ALFONSO Región de O'higgins 8,00% 

11456922 4 BRAVO/DIAZ/LUIS ALBERTO Región de O'higgins 8,00% 

9540300 K DIAZ/NAVARRETE/RODOLFO EDUARDO Región de O'higgins 8,00% 

14013737 5 ESCOBAR/CLAVIJO/MARIO ALEX Región de O'higgins 8,00% 

15802855 7 GONZALEZ/AHUMADA/GUSTAVO ADOLFO Región de O'higgins 8,00% 

9807307 8 SALGADO/CONTRERAS/MARCO ANTONIO Región de O'higgins 8,00% 

13347319 K YAÑEZ/DIAZ/MARIA PAZ Región de O'higgins 8,00% 





clut 
lame 

Gelimem de CM. 

Departamento de Gestión y Desarrollo 
Unidad de Planificación y Control de Gestión 

13353716 3 ALBURQUENQUE/BUSTAMANTE/ROMINA VALESKA Región del Maule 8,00% 

15596927 K CONTRERAS/CORDOVA/LEANDRO ALONSO Región del Maule 8,00% 

12826344 6 FUENTES/JIMENEZ/FELIX RODRIGO Región del Maule 8,00% 

15138030 1 GARRIDO/GONZALEZ/CLAUDIO ANDRES Región del Maule 8,00% 

10848501 9 LILLO/QUINTANA/DRAGO JUAN FRANCISCO Región del Maule 8,00% 

16455279 9 MALDONADO/CRUZ/viCTOR ROLANDO Región del Maule 8,00% 

14017208 1 MONREAL/BERNAL/FRANCISCA PATRICIA Región del Maule 8,00% 

11032486 3 NOVOA/MOYA/JACQUELINE DEL CARMEN Región del Maule 8,00% 

12542907 6 TOLEDO/RAMOS/HERIBERTO ENRIQUE Región del Maule 8,00% 

10462806 0 VALDES/FARIAS/ELIAS JESUS Región del Maule 8,00% 

12911443 6 VALDIVIA/GARCIA/CESAR CLAUDIO Región del Maule 8,00% 

7703421 8 ALARCON/VILLAR/GODOFREDO MARCELO Región del Maule 8,00% 

7157311 7 BASOALTO/MOYANO/FELIX LEONARDO Región del Maule 8,00% 

11335147 0 BAUERLE/CASTILLO/MARIA LUCILA Región del Maule 8,00% 

14399297 7 CACERES/FLORES/REINALDO ANTONIO Región del Maule 8,00% 

9061418 5 DOMINGUEZ/BERRIOS/ORLANDO ANTONIO Región del Maule 8,00% 

8605602 K FERRADA/ESPINOSA/RAMON ANGEL Región del Maule 8,00% 

9809315 K GAETE/VERGARA/NANCY MARIELA Región del Maule 8,00% 

12865230 2 GAJARDO/FLORES/PAMELA ANDREA Región del Maule 8,00% 

12590535 8 GONZALEZ/BLANCO/MARIA LUISA Región del Maule 8,00% 

17136970 3 GUIROUX/VALDIVIA/IVES ANDRE Región del Maule 8,00% 

13423684 1 GUIROUX/VALDIVIA/PATRICIA ANDREA Región del Maule 8,00% 

10413204 9 HERNANDEZ/MORAN/MAURICIO EDUARDO Región del Maule 8,00% 

9943693 K LOPEZ/GONZALEZ/DANIEL ALBERTO Región del Maule 8,00% 

6984789 7 MEZA/ESPINOZA/EMPERATRIZ DEL CARMEN Región del Maule 8,00% 

8224898 6 MUÑOZ/BRIONES/MARIO ANDRES Región del Maule 8,00% 

10734130 7 MUÑOZ/MARDONES/MARIA LORETO Región del Maule 8,00% 

9180170 1 OLIVOS/SEPULVEDA/URBANO JESUS Región del Maule 8,00% 

10923026 K PARADA/CERPA/MARIA TERESA Región del Maule 8,00% 

9604824 6 RAMIREZ/GUTIERREZ/GEORGINA ALEXANDRA Región del Maule 8,00% 

11134330 6 RIVERA/VERGARA/DENISE ANGELICA Región del Maule 8,00% 

6738402 4 ROJAS/DE JONGH/MARIA ANGELA Región del Maule 8,00% 

14355696 4 SANHUEZA/VERGARA/RODRIGO ANDRES Región del Maule 8,00% 

15599541 6 SEPULVEDA/ORTIZ/DANIELA ANDREA Región del Maule 8,00% 

12916572 3 TORRES/CACERES/VALERIA ANTONIA Región del Maule 8,00% 

7322765 8 TORRES/GONZALEZ/JOAQUIN MIGUEL Región del Maule 8,00% 

10525172 6 VALLESPIR/LARRAGUIBEL/RUBY ELENA Región del Maule 8,00% 

17796755 6 ACEVEDO/FERNANDEZ/MISAEL ENRIQUE Región del Maule 8,00% 

10976388 8 ALVAREZ/CASTILLO/OLGA ADRIANA Región del Maule 8,00% 

10233644 5 BELTRAN/LOPEZ/MARCELA DEL CARMEN Región del Maule 8,00% 

12521977 2 CASTRO/POBLETE/ALEJANDRO ANTONIO Región del Maule 8,00% 

15129000 0 CESPEDES/POZO/PABLO ANDRES Región del Maule 8,00% 

11561348 0 CHAMORRO/TORRES/SOLEDAD DEL PILAR Región del Maule 8,00% 

16582337 0 DIAZ/MORALES/MARA FRANCISCA Región del Maule 8,00% 

9435234 7 GAJARDO/PINTO/JOSE MANUEL Región del Maule 8,00% 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43

